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Uitslag progr.nr. 1 50 m. vrije slag heren
T A S R A2 RIS 222222 2 RS 2 2 R R R b
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Mark Veens PSV 0.23.2 78-829 0.23.32
2 Johan Kenkhuis Arke De Dinkel 0.24.1 B0-566 0.24.12
3 Richard Koehoorn DZ&PC 0.24.6 79-903 0.24.47
4 Dennis Rijnbeek AZ&PC/Anova 0.23.6 72-350 0.24.54
5 Martijn Zuydweg Nautilus 0.24.1 76-786 0.24.59
6 Ewout Holst WVZ 0.24.7 78-068 0.24.59
7 Daniel vd.Weerd Swol 1894 0.24.4 73-159 0.24.69
8 Stefan Aartsen De Kempvis 0.24.6 75-910 0.24.79
9 Tjakko Ruinemans Arke De Dinkel 0.24.3 74-280 0.24.97
10 Robin Sprinkhuizen Rapido’82 0.24.8 74-699 0.24.99
11 Ron Dekker DK 0.24.0 66-869 0.25.00
12 Martin Doest De Dolfijn 0.25.0 76-149 0.25.05
13 Tom van Duijn DSZ-Hoogwerf-C00.25.0 75-378 0.25.06
14 Frank Laffeber Nautilus 0.24.4 75-613 0.25.07
15 Bram v. Haandel PSv 0.23.7 73-087 0.25.08
16 Gijs Damen Breda 0.24.9 79-751 0.25.09
17 Peter v.Harten AZ&PC/Anova 0.24.7 79-012 0.25.12
18 Michel Horstman SC Salland 90.24.2*% 78-006 0.25.27
19 Henk Degeling De Kempvis 90.25.5r 79-913 0.25.47
20 Matthijs Kiekebelt De AA 0.24.8 81-574 0.25.48
21 Wesley Bij1 De Kempvis 0.25.3 78-515 0.25.49
22 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Co0.26.4  74-510 0.25.63
23 Fedor Hes AZ&PC/Anova 0.26.2 70-315 0.25.65
24 Sven Brinkhof Het Y-mere 0.25.4 72-544 0.25.73
25 Eric Vergunst DSZ-Hoogwerf-Co0.24.9  75-642 0.25.91
26 Marco Kooiman UzsC 0.25.4 71-945 0.25.91
27 Dave Middelburg DSZ-Hoogwerf-Co0.25.2 77-368 0.25.91
28 Jeroen Zelsmann WZ&PC 0.25.1 77-679 0.25.92
29 Remko de Jong Rapido’ 82 0.25.3 76-489 0.26.09
30 Paul Kreupeling AZ&PC/Anova 0.25.4 80-043 0.26.11
31 Vincent v.Soest Zwemlust den H00.25.3 73-420 0.26.15
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Eind-tijd

Naam
1 Karin Brienesse
2 Angela Postma
3 Wilma v.Hofwegen
4 Nienke Valen
5 Thamar Henneken
6 Manon Masseurs
7 Suze Valen
8 Catelijne Joling
9 I1ja Smit
10 Yvonne v. Schendel
11 Sigrid Pels
12 Manon v. Rooyen
13 Tamara v.Gorkom
14 Brenda Starink
15 Saskia Phaff
16 Marein de Jong
17 Jitske Ham
18 Marielle Janssen
19 Denise v.0s
20 Sabrina Fortes
21 Lisette Evers
22 Ryan Verplanke
23 Janneke Bakker
24 Debby de Boer
25 Natalja Bannink
26 Jessica Evers
27 Fransiska Blok
28 Marieke Gerritse
29 Ineke v.d.Wal
30 Alissa de Beer
31 Lianneke Hutteman
32 Linda v.Harten
33 Haike v. Stralen
34 Linda v. Weverwijk
35 Marieke Leeverink
36 Ilse v.d. Berg
37 Monique Driessen

2 50
Vereniging Intijd
De Amer 0.26.4
Y 0.25.8
AZ&PC/Anova 0.26.0
AZ&PC/Anova 0.26.5
PSv 0.27.2
Rapido- 82 0.27.0
AZ&PC/Anova 0.26.4
pz&pC 0.27.8
Het Y-mere 0.28.2
DUWK 0.28.5
AZ&PC/Anova 0.28.2
2C'90 0.28.4
AZ&PC/Anova 0.27.7
DWK 0.28.5
PSV 0.28.2
uzsc 0.28.2
WvzZ 0.28.1
RZC 0.28.4
De Dolfijn 0.28.6
De Kempvis 0.28.6
PSV 0.28.3

Scheldestroom 0.28.4
Zuiderzeezwem. 0.28.3

Steenwijk 1934 90.27.5*

DSZ-Hoogwerf-C00.28.6
AZ&PC/Anova 0.28.4
De Dolfijn 0.28.6
AZ&PC/Anova 0.28.1
HZ&PC 0.28.6
DWK 0.28.4
De IJsel 0.28.5
AZ&PC/Anova 0.28.2
AZ&PC/Anova 90.28.7r
Hippocampus 0.27.9
ESCA 90.28.7r
Hippocampus 0.28.2
RZ 0.27.4

St.nr.
69-722
71-966
71-368
77-258
79-969
74-485
78-260
77-902
76-629
81-672
76-256
82-072
75-902
74-895
66-876
80-841
81-815
82-500
83-787
78-529
80-811
77-152
77-364
80-472
80-803
81-233
80-226
80-037
80-666
80-595
73-422
77-109
83-806
78-687
78-806
77-421
78-730

0.26.64
0.26.64
0.26.71
0.26.74
0.27.64
0.27.76
0.27.90
0.27.95
0.28.07
0.28.07
0.28.17
0.28.23
0.28.23
0.28.24
0.28.33
0.28.33
0.28.37
0.28.38
0.28.57
0.28.75
0.28.76
0.28.78
0.28.79
0.28.90
0.28.96
0.29.01
0.29.03
0.29.06
0.29.20
0.29.26
0.29.30
0.29.39
0.29.43
0.29.47
0.29.54
0.29.60

Nie

tussentijd

t gest.
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Uitslag progr.nr. 3 200 m. wisselslag jongens jeugd

i 222 223222222222 2222222222222 222X 22X PRS2 Rd X 2R AR R RESE

Naam Vereniging Intijd St.npr.  Eind-tijd tussentijd
1 Camillo Berenos PSV 2.07.1 80-947 2.12.62
2 Reinjo v.Westerveld DWK 2.16.5 79-703 2.13.61
3 Jercen Volkerink Nautilus 2.14.8 79-869 2.15.87
4 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 2.19.9 80-692 2.17.38
5 Frank Hazewinkel 0Z&PC 2.15.0 80-719 2.18.38
6 Marco v.Aggele AZ&PC/Anova 92.15.8* 80-335 2.21.91
7 Jeroen Wijering Arke De Dinkel 2.19.4 80-466 2.23.56
8 Jercen v.d.Berkt DWK 2.18.4 81-675 2.27.39
Uitslag progr.nr. 4 200 m. wisselslag heren
hhhkkhdkhh kb hd bbbk bbhbh bk hhhhhhdh kb h bbb r b hkk kbbb hhhh kbbb kbbb rd
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Mark v.d. Zijden DWK 2.04.4 73-800 2.05.84
2 Marcel Wouda pSv 2.00.7 72-714 2.10.41
3 Fabian Willemse DK 2.11.4 77-680 2.12.51
4 Ivo Wesseling DVC de Kwakel 2.11.3 77-433 2.16.22
5 Edwin van Norden AZ&PC/Anova 92.16.1* 63-801 2.16.24
6 Kjell Bogaard Het Y-mere 92.16.4* 77-179 2.18.59

Jitslag progr.nr. 5 200 m. wisselslag meisjes jeugd

TETEEZXEZZREXS RS RSS2 R 2R 2R ER2 22222222222ttt ettt st dd

Naam Vereniging  Intijd -St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Claudia Holterman Arke De Dinkel 2.29.1 81-455 2.28.46
2 Nicole Hermink Arke De Dinkel 2.29.5 83-568 2.29.73
3 Bente Flinterman De Kempvis 2.31.9 83-872 2.30.09
4 Raymonde Breure De Dolfijn 2.28.6 81-135 2.31.87
5 Ilse Kevelham De Whee 2.31.1 83-353 2.31.96
6 Mar v. Rooyen 2C°90 2.34.1 82-072 2.31.98 ‘
7 Annemieke v.d. Werf De Haaien - 2.29.3 83-605 = 2.32.27
8 Lilach Shaul DWK 2.35.2 82-754 2.33.28
9 Jolijn v.Valkengoed DWK 2.33.7 81-835 2.34.26

Carola Maassen vd Brink Aqua-Novio '94 2.36.0 83-355 2.34.97
Suzanne Jonker MSV-Zeemacht  92.30.1* 82-577 2.35.40
Esme Sluiman SGG 92.31.4* 83-102 2.36.65
Kirsten v.d.Steen vie 2.33.1 81-863 2.36.93
Marielle Janssen RZC 2.35.8 82-500 2.36.98
Kristel Broekgaarden  DWK 2.33.3 83-690 2.37.04
Anke Loman Arke De Dinkel 92.28.7* 81-468 2.37.14
Irina Langeler De Dolfijn 92.30.9* 83-789 2.37.37
Judith Beernink De Devel 2.37.7 83-606 2.37.75
2 Kim Middendorp Gouwestaete 2.36.4 83-131 2.38.28
U Suzanne Donkers De Warande 2.38.5 83-707 2.39.90
Marise v.d.Linden Merwede 92.38.6r 83-614 2.40.82
Karen Veltmaat 0z&PC 2.36.5 83-751 2.42.2
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Uitslag progr.nr. 6 200 m. wisselslag dames

khkkhhkhhhkhkhkhhhhhhdkhhkhhhhkhhhkhhhkrhhhhhdrhhdkhhdrhhhbkhhkhkhhkkkhkhkhkhkkdhkkhhhkrx

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Minouche Smit pSv 2.21.0 75-95%4 2.23.21
2 Madelon Baans PSV 2.19.6 77-971 2.26.83
3 Liesbeth Haasnoot AZ&PC/Anova 2.27.8 78-002 2.28.14
4 Sabrina Fortes De Kempvis 92.23.6* 78-529 2.28.63 ¥
5 Mariska van Harn DWK 2.23.0 78-566 2.28.76
6 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-C02.29.2  80-059 2.29.65
7 Miranda Bosma Mosa-Regio 92.25.0% 78-470 2.30.41
8 Jolanda Pater DWK 2.26.5 80-678 2.30.93
9 M. .in de Jong uzsc 92.26.0* 80-841 2.31.71
10 Inge v.d. Schrier . Gouwestaete 2.29.5 80-080 2.32.91
11 Debby de Boer Steenwijk 1934 2.29.0 80-472 2.35.31

Uitslag progr.nr. 7 400 m. vrije slag jongens jeugd

I EEE XX R SRS R RS R R RRRR SRR XA R 2Rl st R kR RS RS

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Leon Volkerink Nautilus 4.21.1 80-870 4.13.43 1.00.83 2.05.92 3.10.45
2 Maarten vd.Weijden Proface/DAW 4.10.2 81-778 4.14.40 1.01.38 2.05.22 3.10.20
3 Paul Meijer Aquarijn 4.21.4 80-074 4.16.38 1.00.81 2.05.67 3.11.27
4 Alex v.lLeendert De Rijn 4.17.9 81-020 4.22.54 1.00.59 2.06.75 3.15.52
5 Frank Hazewinkel 0Z&PC 4.15.8 80-719 4.22.95 1.02.15 2.09.08 3.17.24
5 Bastiaan Tamminga De Haaien 4.20.9 81-585 4.23.19 1.01.39 2.08.23 3.16.49
7 Michael Oomen Aquarijn 4.24.8 80-698 4.24.11 1.01.47 2.08.26 3.16.20
8 Michiel Boog Barracuda 94.11.2* 79-483 4.24.51 1.01.85 2.09.48 3.17.21
9 Rick Mans DSZ-Hoogwerf-Co94.20.6r 79-014  4.26.47 1.04.83 2.11.83 3.19.19
10 Matthijs Kiekebelt De AA 94.15.5* 81-574 4.29.23 1.01.50 2.10.13 3.19.85
11 Jeroen v.d.Berkt DWK - 94.27.1r 81-675 4.38.69 1.04.70 2.15.81 3.27.60
Uitslag progr.nr. & 400 m. vrije slag heren
AR R A EEAE R R RRR SRR RS RER R R R R R R R R AR R R R R R R R R EEEEEEEEE R RRE LR TR R TR LR
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Pieter v.d.Hoogenband PSV 3.57.3 78-414 4.06.87 0.59.19 2.02.26 3.05.46
2 Bas Ido Wennekes DWK 4.02.1 74-637 4.07.42 0.59.26 2.02.02 3.05.08
3 Stefan Aartsen De Kempvis 94.03.1* 75-910 4.10.77 0.59.08 2.02.61 3.07.32
4 Robin Sprinkhuizen Rapido‘82 4.11.2 74-699 4.11.68 1.00.28 2.04.29 3.07.93
Jitslag progr.nr. 9 400 m. vrije slag meisjes jeugd
IR RS AR AR R R R R R XA R R R RE R R R R B R R E R B R R R g R g e Y A R ]
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Renee Snoek vZC 4.27.7 81-680 4.29.15 1.03.69 2.11.94 3.20.43
2 Maartje Kcuwenberg Wz 4.21.1 81-017 4.36.01 1.04.68 2.13.67 3.24.65
3 Haike v.Stralen AZ&PC/Anova 4.34.3 83-310 4.42.03 1.06.54 2.17.12 3.29.83
4 Annemieke v.d. Werf De Haaien 4.38.6 83-605 4.47.62 1.07.10 2.21.06 3.34.94
5 Dagmar Sturkenbcom AZ&PC/Anova 4.46.5 83-202 4.48.89 1.07.75 2.21.73 3.35.87
6 Linda Ronda Orca 4.39.7 81-664 4.50.15 1.08.31 2.21.56 3.36.48
7 [1se Kevelham De Whee 4.46.9 83-353 4.51.95 1.08.70 2.23.09 3.37.88 -

8 Petra Knoppers AZ&PC/Anova 4.48.5 83-356 4.57.02 1.09.08 2.24.49 3.40.66
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Uitslag progr.nr. 10 400 m. vrije slag dames '
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Naam Vereniging  Intijd  St.ar.  Eind-tijd tussentijd
te B .
; §;~a vdawe;Jde? Profaca/DAW 94.24.9% 79-779  4.30.27 1.05.80 2.13.42 3.22.18
ge v.d. Schrier Gouwestaete 4.34.7 80-080 4.44.20 1.06.48 2.18.02 3.31.40 .
Uitslag progr.nr. 11 200 m.
P < b rugsla ongens jeugd
**************************************g;z**g****Z**g****************
1 Naam ' . Vereniging Inti jd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
Klaas Erik Zwering psv 2.05.5 81-126 2.06.43 1.00.84
Arnold van Bavel De Kempvis 2.15.5 81-%4 2.13.53 1.05.39
3 Reinjo v.Westerveld DWK 2.14.2 79-703 2.15.15 1.05.51
4 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 2.16.5 80-692 2.15.52 1.06.33
5 Ervktwolsrng ' AZ&PC/Anova 2.15.4 80-381 2.15.83 1.05.91
6 Bastiaan Tanmjnga De Héa!en 2.19.7 81-585 2.17.28 1.05.87
7 Jercen Volkerink . Nautilus 2.15.9 79-869 2.19.23 1.07.16
8 Peter Olde Dubbelink Arke De Dinkel 2.19.8 80-554 2.21.84 1.07.51
Uitslag progr.nr. 12 200 m. rugslag heren
LA AR AR RS SR ERRERRRRRRR R R R R R R R R R R R R R R R g R e e R R R R R A ]
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Marcel Wouda PSV 2.04.8 72-714 2.07.21 1.02.17 -
2 Chester Marsman AZ&PC/Anova 2.07.6 69-234 2.11.56 1.04.23
3 Remco Hitzert uzsc 2.10.1 75-792 2.11.87 1.04.37
4 Fabian Willemse DK 2.08.7 77-680 2.12.64 1.05.04
5 Peter Gildemeester Steenwijk 1934 2.10.5 77-463 2.13.36 1.04.00 -
6 Tjakko Ruinemans Arke De Dinkel 2.09.7 74-280 2.15.50 1.06.53
itslag progr.nr. 13 200 m. rugslag meisjes jeugd
222 R A 2R R R RS R RS R EAEER SR RR R EER SR RE RS ER RS R ER R RS R R R R E SRR R R R R R EE R LR SRS
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Marloes Cornelisse De Devel 2.30.0 81-529 2.26.47 1.11.29
2 Jitske Ham WvZ 2.25.88 81-815 2.26.83 1.11.39
3 Claudia Holterman Arke De Dinkel 2.26.8 81-455 2.27.28 1.12.98
4 Lilach Shaul DWK 2.25.9 82-754 2.28.69 1.11.88
5 Annie Buitelaar VZC 2.29.4 82-008 2.29.80 1.12.99
6 Mariet Koster Hoogeveen 2.36.5 83-562 2.30.03 1.12.43
7 Nicole Hermink Arke De Dinkel 2.30.9 83-568 2.33.91 1.14.32
8 Lionne IJzerman WvZ 2.32.8 83-747 2.34.87 1.15.48
9 Rieneke Schinkel De Whee 2.37.0 83-379 2.35.3% 1.14.91
10 Marieke Werkman Eemsrobben 92.30.8* 83-658 2.36.40 1.15.75 ?
11 Kim Middendorp Gouwestaete 2.35.9 83-131 2.37.13 1.15.21
12 I1se Kevelham De Whee 2.35.2 83-353 2.38.06 1.16.58
13 Joanne Veenvliet MSV-Zeemacht  92.29.0* 83-620 2.38.57 1.15.08
14 Lilian Willemse DWK 2.36.8 83-742 2439.09 1.16.10
15 Carolien de Milliano Scheldestroom 2.31.8 81-200 2.40.25 1.16.67
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200 m. rugslag dames
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Naam
1 Carla Geurts
2 Kirsten Vlieghuis
3 Saskia Stoteler
4 Catelijne Joling
5 Jolanda Pater
6 Liesbeth Haasnoot
7 Bianca Cox
8 Irene Spijkerboer
9 Inge v.d. Schrier

Uitslag progr.nr.

Vereniging Intijd St.nr.
uzsc 92.17.5*% 71-791
Y 2.24.8 76-810
Groenlo 2.28.6 77-245
DZ&PC 2.28.4  77-902
DWK 2.26.4 80-678
AZ&PC/Anova 2.29.9 78-002
Mosa-Regio 2.29.7 80-582
Njord 2.29.4  79-agv
Gouwestaete 2.29.4 80-080

15

Eind-tijd tussentijd
2.22.89 1.10.37
2.25.94 1.11.80
2.29.25 1.14.87
2.29.61 1.11.59
2.30.55 1.14.52
2.31.54 1.13.84
2.32.20 1.13.58
2.32.94 1.13.92
2.35.71 1.14.96

100 m. schoolslag jongens jeugd

Khdkhkhkhkhkhhrkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhhkhhkhkhhhkhkhkkhkhkrhhkhhhhhdrdhhbhhhdhhrbhhkkhrrrkrrrdx

Intijd St.nr.
1.05.9 79-487
1.07.7 80-564
1.08.7 79-580
1.07.3 80-947
1.09.9 81-020
1.11.1 80-335

91.09.3* 81-350
91.07.7* 79-551
91.12.1r 80-466
1.11.2 80-669
1.10.0 81-675

00 m.

Eind-tijd
1.06.13
1.07.53
1.08.23
1.08.69
1.09.34
1.11.28
1
1
1
1
1

tussentijd

.12.06
.12.23
A12.75
.13.58
-13.59

schoolslag heren

********************************************************************

Naam Vereniging
1 Casper Tichelaar HZ&PC
2 Arjan v.d. Berg De Haaien
3 Patrick Blom Nautilus
4 Camillo Berenos PSV
5 Alex v.Leendert De Rijn
6 Marco v.Aggele AZ&PC/Anova
7 Feiko Mollema Steenwijk 1934
8 Martijn v.d.Hoek De Kempvis
9 Jeroen Wijering Arke De Dinkel
10 Richard Claus HZPC
11 Jeroen v.d.Berkt DWK
Uitslag progr.nr. 16 1
Naam Vereniging
1 Benno Kuipers DWK
2 Etienne Grootenboer Nautilus
3 Alwin Houtsma AZ&PC/Anova

4 Martin de Wildt
5 Sebastiaan Kuijper

DUWK

Intijd St.nr.
1.02.7 74-008
1.07.7  75-694

91.05.8* 78-460
DSZ-Hoogwerf-Col1.07.7

74-510
91.06.4* 78-601

Eind-tijd
1.05.89
1.07.07
1.08.20
1.08.60
1.10.33

tussentijd



Uitslag progr.nr.

Naam

1 Ilse Kikkert

2 Bente Flinterman

3 Jolijn v.Valkengoed
4 Laura Badoux

5 Kristel Broekgaarden
6 Carola Maassen vd Brink
7 Melanie ten Brink

8 Britta Moonen

9 Danielle Tanghe

10 Raymonde Breure

11 Sabina Rutkens

12 Aline Bredewoud

13 Corina v. Nunen

14 Jeantine Maas

15 Marieke Soolsma

16 Kirsten v.d.Steen
17 Irina Langeler

18 Ellen v.d. Velde

19 Emma v.d.Laan
20 Marlien Blauw

21 Suzanne Jonker
22 Evelien Henselmans
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17 100 m. schoolslag meisjes jeugd
khkhkkh bk hh ko kkhhhhhrkhhhhbohhh bk hhhhhrhbbhhhbhhhkr bk hhhdhdbhrhrrrr

Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
DSZ-Hoogwerf-Col.12.2 81-822 1.15.90
De Kempvis 1.16.7 83-872 1.15.91
DWK 1.17.6 81-835 1.16.70
DSZ-Hoogwerf-Col1.19.5 82-087 1.18.11 3
DWK 1.17.5 83-690 1.18.86
Aqua-Novio ‘94 1.19.2 83-355 1.18.89
ALY 1.17.9 81-561 1.18.94
psSv 1.15.3 82-854 1.19.01
RZ 1.19.7 81-610 1.19.23
De Dolfijn 1.17.1 81-135 1.19.62
Orca 1.18.3 82-611 1.20.43
Hatto Heim 1.19.5 83-500 1.20.54
PSV 1.19.7 81-808 1.20.55 ;
Oceanus 91.17.7* 81-756 1.20.62
FZC'54 91.18.9* 83-201 1.21.16
vZC 1.17.6 81-863 1.21.27
De Dolfijn 1.20.1 83-789 1.21.62
Scheldestroom 1.20.2 82-264 1.21.73
HZ&PC 91.15.3* 81-671 1.22.13
Orca 1.20.0 82-732 1.22.75
‘MSV-Zeemacht 1.20.3 82-577 1.23.08
Njord 91.19.7* 83-agv  1.26.13
Arke De Dinkel 1.22.4  83-496 VA Ziek

23 Nicole Loman

Uitslag progr.nr

Naam
1 Madelon Baans
2 Hester Broekhuizen
3 Nienke Valen
4 Paula Boot
5 Tamara v.Gorkom
6 Marja Terlage
7 Miranda Bosma
8 Danielle Westerbroek
9 Ryan Verplanke
10 Astrid Koert
11 Amarins Doevedans
12 Lianneke Hutteman

. 18

Vereniging Intijd
psv 1.10.5
DWK 1.13.0
AZ&PC/Anova 1.13.6
DZ&PC 1.14.5
AZ&PC/Anova 1.16.2
Het Y-mere 1.19.0
Mosa-Regio 1.16.2
Groenlo 1.17.2
Scheldestroom 1.17.8
Nautilus 91.16.0*
DZ&PC 91.15.7*
De IJssel 1.18.9

100 m.

schoolslag dames
khkhkhhhhkdhbkbrrhkhhhhbdrrrrhbhhhArrhhkrr kb rhrrdrhrhkhrdrhhdrhbhhkhrrrdbrhhhd

Eind-tijd tussentijd

St.nr.
77-971
78-736
77-258
77-895
75-902
78-848
78-470
79-351
77-152
80-901
78-934
73-422

T e T e O N N S e

1

.14.10
.15.07
.16.61
.16.77
.16.83
.17.14
.17.48
.18.75
.19.16
.19.94
.21.49
.23.09



Johan Kerkiais

3 Richard Koehoorh
4 Ewnu?
% Dennis 2iinbeek
6 Martiin Zuydweg
7 Daniel
8 Stefan Aartsen

PO s

eord

Uitslag

Bleymay
N3
L G,
Z Yram v. Haande!
3 Tjakko Ruinemsns
4 #Hartin Dosst
5 Robin Sprinkhuizen

4 Frank Laffeber
7 Peter v .Harten
Tom van Ouin

Uitslag fine

1 %arin Brieresse
2 Angzla Fostma

3 Wilma v, Hofwegen
4 Nienke Valen

5 Suze Vaien

5 Thamar Henneken

7 Har M3sseurs

2 Catelijne Joling

H

S) G¢ e pt. 3
4 Saskia Phatf
5 Manon v. Rooyen
§ Marein dz Jong
7 Brenda Starink
8 Yvonne v. Schendel
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Uitslag finale-nr. 2la

Naam
1 Marcel Wouda
2 Mark v.d. Zijden
3 Fabian Willemse
4 Camillo Berenos
5 Reinjo v.Westerveld
6 Jeroen Volkerink
7 Edwin van Norden
8 Ivo Wesseling

Vereniging
psy

DK

DWK

PSv

DUK

Nautilus
AZ&PC/Anova
DVC de Kwakel

Uitslag finale-nr. 22a

Naam

1 Minouche Smit

2 Madelon Baans

3 Sabrina Fortes

4 {iesbeth Haasnoot
5 Mariska van Harn
6 Nicole Hermink

7 Delia Badoux

8 Claudia Holterman

Vereniging
psv
pSv
De Kempvis
AZ&PC/Anova
DWK

ARl
»

sl

D.Z.& P.C.

Drachien
12, 13 o0 ¢ desambor

T
2Winfer:
joedsthappens

dwemmen

200 m. wisselslag A finale heren
LZ X2 SR 22 RS RS XARAARRR SRR EER R X2 X222 X2 2 X2 X2 X2ttt i At R R X

Intijd
2.10.41
2.05.84
2.12.51
2.12.62
2.13.61
2.15.87
2.16.24
2.16.22

St.nr.
72-714
73-800
77-680
80-947
79-703
79-869
63-801
77-433

Eind-tijd tussentijd
2.03.89
2.05.70
2.09.48
2.11.10
2.15.00
2.15.92
2.16.28
2.18.28

200 m. -wisselslag A finale dames
[ TET T T TR RR LSRR R LSS EIL SRS SRS R SR RS SR RS RS RSd X R R RS R AR R R Rt R Rt & & S

Intijd
2.23.21
2.26.83
2.28.63
2.28.14
2.28.76

Arke De Dinkel 2.29.73
DSZ-Hoogwerf-Co2.29.65
Arke De Dinkel 2.28.46

Uitslag finale-nr. 22b

Naam
1 Ilse Kevelham
2 Marein de Jong
3 Raymonde Breure
4 Jolanda Pater
5 Manon v. Rooyen
6 Jolijn v.valkengoed
7 Lilach Shaul

Vereniging
De Whee
uzsc

De Dolfijn
DWK

7€ 90

DWK

DK

St.nr.
75-954
77-971
78-529
78-002
78-566
83-568
80-059
81-455

Eind-tijd tussentijd
2.21.48
2.24.60
2.25.68
2.26.01
2.27.57
2.28.87
2.30.04
2.30.62

200 m. wisselslag B finale dames
hkkdkdhhhkkhbhdhdhdhhhhbhhhhhhhhohhkAhhbhohbhhhhbhhhhhhhbkhhbhhhhhdhkbdhdhhrbhbhr

Intijd
2.31.96
2.31.71
2.31.87
2.30.93
2.31.98
2.34.26
2.33.28

8 Carola Maassen vd Brink Aqua-Novio '94 2.34.97

Uitslag finale-nr. 23a

Naam
1 Pieter v.d.Hoogenband
2 Bas Ido Wennekes
3 Robin Sprinkhuizen
4 Stefan Aartsen
5 Maarten vd.Weijden
6 Paul Meijer
7 Frank Hazewinkel
8 Alex v.Leendert

Vereniging
PSV

DUWK

Rapido ‘82
De Kempvis
Proface/DAW
Aquarijn
0Z&PC

De Rijn

St.nr.
83-353
80-841
81-135
80-678
82-072
81-835
82-754
83-355

Eind-tijd tussentijd
2.27.98

2.31.77 -

2.32.25 -

2.33.87-

2.35.14

2.36.01

2.36.86 -

2.39.63 -

400 m. vrije slag A finale heren
LA RS R SRR SR EERRS RS RAR R R R X2 XA RS RXSARR LRSS SRR X RREXRXRRRR 8 RS S

Intijd
4.06.87
4.07.42
4.11.68
4.10.77
4.14.40
4.16.38
4.22.95
4.22.54

St.nr.
78-414
74-637
74-699
75-910
81-778
80-074
80-719
81-020

Eind-tijd tussentijd

3.55.41 0.5.71 1.57.30 2.57.03 N JiR-
4.00.25 0.57.16 1.57.65 2.58.76
4.09.25 0.50.20 2.02.93 3.06.78
4.10.78 0.57.49 1.56.65 3.04.36
4.12.90 0.59.97 2.04.78 3.09.49
4.14.32 1.00.53 2.05.82 3.11.08
4.24.43 0.50.25 2.06.02 3.15.61
4.25.90 1.01.83 2.09.15 3.18.03
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12, 41 ue 10 dotombes

Uitslag finale-nr. 24a 400 m. vrije slag A finale dames
LA RS SRS R R RRARRRRRSRRERRRRRL R RS RXR XSRS RS2SR R RR R 2

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Maartje Kouwenberg WvzZ 4.36.01 81-017 4.26.38 1.03.60 2.10.45 3.18.72
2 Etta vd.Weijden Proface/DAW 4.30.27 79-779 4.27.33 1.04.21 2.12.47 3.20.75
3 Renee Snoek vze 4.29.15 81-680 4.28.93 1.03.71 2.11.88 3.20.54
4 Haike v.Stralen AZ&PC/Anova 4.42.03 83-310 4.39.18 1.06.37 2.16.86 3.28.27
5 Inge v.d. Schrier Gouwestaete 4.44.20 80-080 4.44.69 1.04.46 2.16.75 3.31.12
6 Linda Ronda Orca 4.50.15 81-664 4.46.86 1.06.26 2.18.97 3.33.34
7 Dagmar Sturkenboom AZ&PC/Anova 4.48.89 83-202 4.50.23 1.09.24 2.22.55 3.36.91
8 Petra Knoppers AZ&PC/Anova 4.57.02 83-35 4.51.56 1.09.81 2.23.16 3.37.77

Uitslag finale-nr. 25a 200 m. rugslag A finale heren
2R X EXESEEERREIEEERRARE S AR RAXS SRR RS R AR R RS RRRARRRRRRRRRRRARRRRRER SRS

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd

1 Marcel Wouda Psv 2.07.21 72-714 2.02.42 1.01.01 MR

2 Klaas Erik Zwering psv 2.06.43 81-126 2.03.93 1.01.31 NR jun.
3 Fabian Willemse DK 2.12.64 77-680 2.07.40 1.01.82

4 Chester Marsman AZ&PC/Anova 2.11.56 69-234 2.09.60 1.01.90

5 Remco Hitzert uzse 2.11.87 75-792 2.10.98 1.03.72

6 Peter Gilcemeester Steenwijk 1934 2.13.36 77-463 2.11.98 1.03.24

7 Arnold van Bavel De Kempvis 2.13.53 81-944 2.13.49 1.04.61

8 Reinjo v.Westerveld OWK 2.15.15 79-703 2.14.44 1.05.14

Uitslag finale-nr. 26a 200 m. rugslag A finale dames
*****************************************************************‘k**

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Carla Geurts Uzsc 2.22.89 71-791 2.19.07 1.08.34
2 Kirsten Vlieghuis PSv 2.25.94 76-810 2.22.06 1.10.28
3 Catelijne Joling DZ&pPC 2.29.61 77-902 2.26.21 1.11.83
4 Lilach Shaul DWK 2.28.69 82-754 2.27.10 1.10.49
5 Marloes Cornelisse De Devel 2.26.47 81-529 2.27.14 1.10.91
6 Jitske Ham WVZ 2.26.83 81-815 2.28.10 1.11.06
7 Saskia Stoteler Groenlo 2.29.25 77-245 2.29.71 1.14.56
8 Claudia Holterman Arke De Dinkel 2.27.28 81-455 2.30.16 1.13.26

Uitslag finale-nr. 26b 200 m. rugslag B finale dames

*******************k*************************************‘k**********

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Annie Buitelaar VZe 2.29.80 82-008 2.29.61 1.13.04
2 Nicole Hermink Arke De Dinkel 2.33.91 83-568 2.31.10 1.12.62
3 Irene Spijkerboer Njord 2.32.94 7%9-agv  2.31.15 1.15.00
4 Jolanda Pater DK 2.30.55 80-678 2.31.17 1.14.84
5 Bianca Cox Mosa-Regio 2.32.20 80-582 2.32.36 1.13.79
6 Lionne IJzerman wvz 2.34.87 83-747 2.34.56 1.14.91
7 Kim Middendorp Gouwestaete 2.37.13 83-131 2.35.78 1.15.13
8 Rieneke Schinkel De Whee 2.35.35 83-379 2.37.93 1.15.31
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Uitslag finale-nr. 27a 100 m. schoolslag A finale heren
(222X EXE XL EEEEXSE SR RESEEE SRR AR R RS RSRRERRRR RS RRRRRESRER R SRR

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Benno Kuipers DWK 1.05.89 74-008 1.04.18
2 Casper Tichelaar HZ&PC 1.06.13 79-487 1.06.45
3 Arjan v.d. Berg De Haaien 1.07.53 80-564 1.07.34
4 Etienne Grootenboer Nautilus 1.07.07 75-694 1.07.68
5 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Col1.08.60 74-510 1.07.94
6 Patrick Blom Nautilus 1.08.23 79-580 1.08.51
7 Alwin Houtsma AZ&PC/Anova 1.08.20 78-460 1.08.78
8 Sebastiaan Kui jper DWK 1.10.33 78-601 1.10.51

Uitslag finale-nr. 28a 100 m. schoolslag A finale dames
********************************************************************

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Madelon Baans PSv 1.14.10 77-971 1.12.2%
2 Ilse Kikkert DSZ-Hoogwerf-C0l1.15.90 81-822 1.13.79
3 Nienke Valen AZ&PC/Anova 1.15.61 77-258 1.13.81
4 Hester Broekhuizen DUWK 1.15.07 78-736 1.13.87
5 Bente Flinterman De Kempvis 1.15.91 83-872 1.14.69
6 Paula Boot DZ&PC 1.16.77 77-895 1.17.69
7 Tamara v.Gorkom AZ&PC/Anova 1.16.83 75-902 1.17.75
8 Joliin v.Valkengoed DWK 1.16.70 81-835 1.19.63

Uitslag finale-nr. 28b 100 m. schoolslag B finale dames

********************************************************************

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Marja Terlage Het Y-mere 1.17.14 78-848 1.17.37
2 Miranda Bosma Mosa-Regio 1.17.48 78-470 1.17.68
3 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Col.18.11 82-087 1.17.79
4 Kristel Broekgaarden OWK 1.18.86 83-690 1.18.30
5 Britta Moonen PSV 1.19.01 82-854 1.18.85
6 Danielle Westerbroek Groenlo 1.18.75 79-351 1.19.20
7 Melanie ten Brink W 1.18.94 81-561 1.20.19

8 Carola Maassen vd Brink Aqua-Novio '94 1.18.89 83-355 1.20.37
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Drachlen
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Uitslag progr.nr. 29 4x100m. vrije slag estafette heren
LR R R R R R TR L R R R R B R R R g g g g X222 S22 2 2 2R X 2
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Klaas Erik Zwering PSv 3.26.1 81-126 3.31.71 0.53.17
Bram v. Haandel PSV 73-087 1.46.22
Marcel Wouda PSv 72-714 2.37.18
Pieter v.d.Hoogenband  PSV 78-414 3.31.71
2 Joris Keizer Arke De Dinkel 3.33.2 79-390 3.32.62 0.53.44
Johan Kenkhuis . Arke De Dinkel 80-566 1.44.94
Bas van Heek Arke De Dinkel 77-479 2.40.52
Tjakko Ruinemans Arke De Dinkel 74-280 3.32.62
3 Edwin v. Norden AZ&PC/Anova 1 3.34.5 63-801 3.38.65 0.55.90
Peter v.Harten AZ&PC/Anova 1 79-012 ) 1.50.80
Chester Marsman AZ&PC/Anova 1 69-234 2.45.06
Dennis Rijnbeek AZ&PC/Anova 1 72-350 3.38.65
4 Richard Koehoorn Dz&PC 3.39.1 79-903 3.38.92 0.53.50
Jeroen Willems DZ&pPC 79-901 1.49.61
Hans-Geert Mast DZ&PC 76-708 2.43.89
Wilko Trompetter DZ&pPC 73-639 3.38.92
5 Sebastiaan Kuyper DWK 3.32.5 78-601 3.43.30 0.56.45
Sander Ganzevles DWK 82-752 1.52.44
Renjo v. Westerveld DWK 79-703 2.48.19
Ron Dekker DWK 66-869 3.43.30
6 Richard Blank De Dolfijn 3.38.7* 72-551 3.44.78 0.56.58
Martijn Both De Dolfijn 74-578 1.54.40
Corme Hundersmarck De Dolfijn 75-182 2.50.48
Martin Doest De Dolfijn 76-149 3.44.78
7 Paul Meijer Aquarijn 3.38.0* 80-074 3.45.03 0.55.09
Marcel Blokland Aquarijn 79-638 1.52.70
Michael Oomen Aguarijn 80-698 2.50.51
Edwin de Wilde Aquarijn 72-769 3.45.03
8 Alex v.Leendert De Rijn 93.39.8* 81-020 3.46.90 0.55.83
Erwin vd.Born De Rijn 77-578 1.52.37
Roy Alberts De Rijn 80-730 2.49.95
Guido Jansen De Rijn 82-828 3.46.90

Stefan Oosting De Rijn 81-707



Uitslag progr.nr. 29

9

10

11

12

13

14

Naam

Steven roest

Kjell Bogaard
Bas Overbosch
Sven Brinkhof

Eric Vergunst
Martin de Wildt
Dave Middelburg
Tom van Duijn

Fedor Hes

Paul Kreupeling
Elwin Klomp
Alwin Houtsma

0laf v.Oord
Benny Dersigny
Vincent Verdoorn
Harry Cornet

K.Gropstra

Cees Jan de Vries

Rudy Robert

Maarten vd.Wei jden

Ewout Paulusma
Ewoud Tamminga
Stef Slager

Bastiaan Tamminga

Vereniging 1
Het Y-mere
Het Y-mere
Het Y-mere
Het Y-mere

DSZ-Hoogwerf-Co
DSZ-Hoogwerf-Co
DSZ-Hoogwerf-Co
DSZ-Hoogwerf-Co

AZ&PC/Anova 2
AZ&PC/Anova 2
AZ&PC/Anova 2
AZ&PC/Anova 2

Biesboschzwemme
Biesboschzwemme
Biesboschzwemme
Biesboschzwemme

Proface/DAW
Proface/DAU
Proface/DAW
Proface/DAW

De Haaien
De Haaien
De Haaien
De Haaien

ntijd
3.39.9*

3.44.8

3.44.8

3.39.3*

3.37.9*%

3.46.0

St.nr.
77-189
77-179
77-756
72-544

75-642
74-510
77-368
75-378

70-315
80-043

79-897 -

78-460

76-228
74-232
80-240
71-213

80-642
78-455
78-422
81-778

77-560
82-639
79-690
81-585

Eind-tijd
3.47.15

3.47.37

3.47.98

3.49.40

3.49.66

3.52.39

Drachien
92, 63 o0 16 dacembdes

4x100m. vrije slag estafette heren
(22 X2 22X REEEEE AR RRS AR ARR R RRERSRSESXARR SRS RS R R R RS RS R RS RARERE R R

tussentijd
0.57.79
1.53.86
2.51.00
3.47.15

0.57.95
1.53.99
2.51.06
3.47.37

0.56.31
1.53.45
2.48.80
3.47.98

0.58.20
1.56.09
2.52.64
3.49.40

0.58.68
1.55.19
2.52.10
3.49.66

0.58.00
1.57.54
2.56.31
3.52.39
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Uitslag progr.nr. 30 4x100m. vrije slag estafette cdazes
ttt#t*t*tttttttfﬁi*t**t*t*tt*t*f*tt*ftttttit‘!*t***tttt't’?tit’r'v!: o

Naam Vereniging Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Suze Valen AZ8PC/Anova 1 3.34.4 78-260 3.56.92 0.59.25
Hienke Valen AZBPC/Anova | 77-258 1.58.15
Tamara v.Gorkom AZ8PC/Anova 1 75-902 2.58.37
Wilma v.Hofwegen AZ&PC/Anova 1 71-368 3.56.92
2 Yvonne v. Schendel DWK 1 4.02.5 B81-672 4.03.73 0.59.66
Hester Broekhuizen 0K 1 78-736 2.01.30
Mariska van Harn OwK 1 78-566 3.02.34
8renda Starink OWK 1 74-895 4A0§.§3
1 3j
3 Catelijne Joling DZ&rC 4.03.5 77-902 4.06.49 1.00.79
Elles Talma DZ&PC 80-890 2.03.01
Hanneke v. Houten Dz&sc 83-860 3.04.84
Paula Boot DZ&PC 77-895 4.06.49
4 Marein de Jeng uzsc 4.10.0 80-81 4.06.96 1.01.33
Anne Schaidt uzsc 82-832 2.04.06
Bianca Lutters uzsc 76-849 3.07.76
Carla Geurts uzsc 71-791 4.06.96
Irma Koek uzsc 77-901
§ Sigrid Pels AZ&PC/Anova 3 4.07.2 76-256 4.07.80 1.01.52
Liesbeth Haasnoot AZ&PC/Anova 3 78-002 2.04.51
Jessica Evers AZ&PC/Anova 3 81-233 3.06.31
Haike v. Stralen AZ&PC/Anova 3 83-806 4.07.80
6 Leonie Sinnige DK 2 4.09.5 81-002 4.10.37 1.02.29
Lilach Shaul OwK 2 82-754 2.04.91
Esther Faulhaber WK 2 82-669 3.07.42
Alissa de Beer DWK 2 80-595 4.10.37
7 Delia Badoux pSZ-Hoogwerf-Co4.12.9  80-059 4.10.60 1.02.74
Jepke v.d. Werf 0SZ-Hoogwerf-Co 82-499 2.03.92
Vanessa Hesmskerk 0SZ-Hoogwerf-Co 81-796 3.07.40
Natalja 3annink 0SZ-Hoogwerf-Co 80-803 4.10.60
8 Nicole Hermink Arke De Dinkel 4.11.3 B83-568 4.13.92 1.02.27
Petra Groeneveld Arke DOe Oinkel 78-363 2.06.35
Petra “eber Arke De Oinkel 80-480 3.08.95
Claudia Holterman Arxe Oe Dinkel 81-455 4.13.92
9 Gaby Hopma AZ3PC/Anova 2 4.07.8 81-380 4.17.83 1.03.62
Linda v. Harten AZSPC/Anova 2 77-109 2.07.94
P.v.d.Woerd AZ3PC/ Anova 2 84-367 3.13.59
J.v.Keulen AZ&PC/Anova 2 84-253 4.17.383
10 Raymonde Breure De Oolfijn 4.07.4 81-135 4.18.40 1.05.21
Fransiska Blok Qe Doifijn 80-226 2.09.67
[.Langeler De Dolfijn 83-78¢ 3.15.18
D.v.0s De Dolfijn a3-787 4.18.40
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Uitslag progr.nr. 31 200 m. vrije slag meisjes jeugd
******?**********t****i********************ﬁ****t*****************1‘.’*

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Yvonne v. Schendel DWK 2.06.2 81-672 2.05.57 1.01.30
2 Renee Snoek vze 2.06.5 81-680 2.09.17 1.02.35
3 Maartje Kouwenberg WVZ 2.04.3 81-017 2.10.85 1.03.42
4 Manon v. Rooyen 7C*90 . 2.14.8 82-072 2.11.86 1.04.20
5 Bente Flinterman De Kempvis 2.13.9 83-872 2.12.39 1.05.15
6 Haike v.Stralen AZ&PC/Anova 2.12.0 83-310 2.13.51 1.04.61
7 Leonie Sinnige DWK 2.14.2r 81-002 2.13.58 1.05.69
8 Annemieke v.d. Werf De Haaien 2.12.4 83-605 2.14.27 1.03.84
9 Raymonde Breure De Dolfijn 2.13.6 81-135 2.15.72 1.05.79
10 Linda Ronda Orca 2.12.9 81-664 2.15.85 1.05.62
11 Ilse Kevelham De Whee 2.16.1 83-353 2.15.%4 1.05.83
12 Jepke v.d. Werf 0SZ-Hoogwerf-Co2.14.4  82-499 2.17.04 1.05.65

13 Claudia Kolterman Arke De Dinkel 2.09.6* 81-455 2.17.62 1.06.16 -
14 Dagmar Sturkenboom AZ&PC/Anova 2.17.8 83-202 2.18.74 1.07.01
15 Mignon Henneken vZe 2.15.8 82-051 2.19.17 1.05.42

Uitslag progr.nr. 32 200 m. vrije slag dames
I E R R R RS EEE RS ERR SRR 2R R RRX SRR RRRRERERRR NSRS RE AR R EE R R R R R R S S

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussenti jd
1 Carla Geurts uzsc 2.02.0 71-791 2.05.59 1.01.91
2 Manon Masseurs Rapido'82 2.05.1* 74-485 2.06.02 1.01.51
3 Kirsten Vlieghuis psv 2.02.0 76-810 2.06.02 1.02.62
4 Wilma v.Hofwegen AZ&PC/Anova 2.04.5 71-368 2.06.46 1.00.94
5 Minouche Smit PSv 2.06.1 75-954 2.07.86 1.01.92
6 Etta vd.Weijden Proface/DAW 2.07.0* 79-779 2.10.66 1.03.48
7 Thamar Henneken psv 2.07.6 79-969 2.11.47 1.03.29
8 Angela Postma PSV 2.10.6 71-9%6 2.12.10 1.02.73
9 Madelon Baans PSV 2.07.3 77-971 2.12.22 1.03.85
10 Tamara v.Gorkom AZ&PC/Anova 2.07.9% 75-902 2.14.97 1.04.75
11 Inge v.d. Schrier Gouwestaete 2.11.2r 80-080 2.15.73 1.05.18
12 Linda v. Weverwijk Hippocampus 2.09.6 78-687 2.21.26 1.06.97



KNZB

Uitslag progr.nr. 33

Drachten
13, 10 eo 44 detoaber

100 m. vrije slag jongens jeugd

************t*********i*****i*********i**t*i*******i**t******i******

Naam
1 Jchan Kenkhuis
2 Joris Keizer
3 Richard Koehoorn
4 Klaas Erik Zwering
S Paul Meijer

6 Sebastiaan Touwslager

7 Leon Volkerink

8 Gijs Damen

9 Joost ten Have

10 Peter v.Harten

11 Matthijs Kiekebelt
12 Alex v.Leendert

13 Frank Hazewinkel
14 Arnold van Bavel
15 Bastiaan Tamminga
16 Nol van Thull

17 Dennis Toeback

18 Maarten vd.Weijden
19 vincent Verdoorn
20 Jergen v.d.Berkt
21 Stefan Qosting

Uitslag progr.nr. 34

Vereniging  Intijd

Arke De Dinkel 0.51.4
Arke De Dinkel 0.53.0

0Z&pPC 0.52.5
psSv 0.53.5

Aquarijn 0.56.0

Pe Kempvis 0.54.8*
Nautilus 0.55.6
Breda 0.54.7
psv 0.54.9*
AZ&PC/Anova 0.55.3
De AA 0.54.6
De Rijn 0.55.2
0Z&PC 0.55.4
De Kempvis 0.56.2
De Haaien 0.55.9
Oud Beijerland 0.56.4
psv 0.57.0
Proface/DAW  0.57.5
Biesboschzwemme0.56.0
DuK 0.56.8
De Rijn 0.57.4

St.nr.
80-566
79-3%0
79-903
81-126
80-074
80-692
80-870
79-751
§0-753
79-012
81-574
81-020
80-719
81-944
81-585
80-037
81-941
81-778
80-240
81-675
81-707

Eind-tijd
0.52.07
0.52.70
0.52.96
0.53.81
0.54.93
0.55.36
0.55.37
0.55.48
0.55.50
0.55.51
0.55.62
0.55.94
0.56.25
0.56.42
0.57.08
0.57.13
0.57.18 .
0.57.40

0.57.71

0.59.59

1.00.21

tussentijd

100 m. vrije slag heren

IS RS SRR EEE RS R SRR R R R R R RRE Rt Rl i i i Al RRRRARRER R R R RS

Naam Vereniging Intijd

1 Pieter v.d.Hoogenband PSV 0.50.

2 Mark Veens PSV 0.51.

3 Martijn Zuydweg Nautilus 0.51.

4 Dennis Rijnbeek AZ&PC/Anova 0.51.

5 Mark v.d. Zijden OWK 0.52.

6 Ewout Holst WvZ 0.52.

7 Robin Sprinkhuizen Rapido’ 82 0.54.

8 Fabian Willemse DWK 0.53.

9 Tjakko Ruinemans Arke De Dinkel 0.53.

10 Martin Doest De Doifijn 0.54.
11 Wesley B8ij1 De Kempvis 0.54.
12 Ivo Wesseling DVC de Kwakel 0.54.
13 Fedor Hes AZ&PC/Anova 0.54.
14 Cees Jan de Vries Proface/DAW 0.52.

St.nr.
78-414
78-829
76-786
72-350
73-800
78-068
74-699
77-680
74-280
76-149
78-515
77-433
70-315
78-455

N O = HOy))v" NO o o

O NN
* =3

Eind-tijd
0.51.64
0.51.83
0.51.89
0.52.54
0.52.69
0.53.47
0.54.30
0.54.41
0.54.49
0.54.81
0.54.98
0.55.46
0.56.31
0.57.52

tussentijd



T P

KNZB

Uitslag progr.nr

Naam

1 Chantal Groot

2 Lilach Shaul

3 Annemieke v.d. Werf
4 Nicole Hermink

5 Carola Maassen vd Brink
6 Aranka Jorink

7 Judith Beernink

8 Jepke v.d. Werf
9 Rosalina Buis

10 Gaby Hopma

11 Marieke Werkman
12 Jitske Ham

13 Kirsten v.d.Steen
14 ITka Schot

15 Marise v.d.Linden
16 Manon v. Rooyen
17 Kim Middendorp

18 Esther Faulhaber
19 Petra Knoppers
20 Petra Haans

. 35

Vereniging
De Dolfijn

OWK

De Haaien

Arke De Dinkel 1.10.
Aqua-Novio '94 1.10.

Swol 1894
De Devel
0SZ-Hoogwerf
Oceanus
AZ&PC/Anova
Eemsrobben
WVZ

vZC
Nautilus
Merw~ede
2C°90
Gouwestaete
DWK
AZ&PC/Anova
De Kempvis

Uitslag progr.nr. 36

Naam
1 Inge de Bruijn
2 Karin Brienesse
3 Sabrina Fortes
4 Sigrid Pels
5 Delia Badoux
6 Mariska van Harn
7 Etta vd.Weijden
8 Debby de Boer

Vereniging
KNZB

De Amer

De Kempvis
AZ&PC/Anova
DSZ-Hoogwer
OWK
Proface/DAW

-Col.10.

Drachien
12, 90 o0 14 decomber

100 m. vlinderslag meisjes jeugd
I Z XX TEEEEEEEEEERRSERER R 222 R A2 2 XX R R R R SR RRRR R 2R R R R R R R R EEEEEEEEELEEEE RN ]

Intijd
1.04.1
1.06.
1.07.

1.10.
1.09.

GO o~ U B

1.10.
1.07.
1.08.
1.05.
1.09.
1.09.
1.11.
1.11.
1.11.
1.10.
1.12.
1.10.9

w o W
» »

N WO NN W

St.nr.
82-051
82-754
83-605
83-568
83-355
82-140
83-606
82-499
82-616
81-380
83-658
81-815
81-863
81-677
83-614
82-072
83-131
82-669
83-356
82-680

Eind-tijd tussentijd
1.05.53
1.06.35
1.07.41
1.09.18
1.09.31
1.09.4
1.09.92
1.09.95
1.10.06
1.10.26
1.10.44
1.10.46
1.10.48
1.11.21
1.11.85
1.11.99
1.12.50
1.13.92
1.14.62
1.17.25

100 m. vlinderslag dames
R A SR RS EER RS R R RS RR RS AR RRRR R R ARl RS RARRRR R R R R R R EREERSEEEEEEEEEEEE XX

Intijd
1.02.8
1.03.1
1.03.0
1.06.1

f-Col.06.1
1.04.9
1.04.6%

Steenwi jk 1934 1.06.4

St.nr.
73-

69-722
78-529
76-256
80-059
78-566
79-779
80-472

Eind-tijd tussentijd
1.01.75
1.02.94
1.05.40
1.06.13
1.07.06
1.07.52
1.07.95
1.09.18



Uitslag progr.nr. 37

Naam

1 Camillo Berenos
2 Casper Tichelaar
3 Patrick Blom

4 Alex v.Leendert
5 Arjan v.d. Berg
6 Ewald Grotentraast
7 Marco v-.Aggele

8 Feiko Mollema

9 Jeroen Wijering
10 Richard Claus
11 Jercen v.d.Berkt

Vereniging
psv

HZ&PC
Nautilus
De Rijn

De Haaien
De Mors
AZ&PC/Anova

Steenwijk 1934 2.32.6*
Arke De Dinkel 2.29.2*

HZPC
DRI

Uitslag progr.nr. 38

Naam
1 Benno Kuipers
2 Marcel Houda
3 Etienne Grootenboer
4 Martin de Wildt
5 Martijn vd.Maagdenberg
6 Ron Langelaar
7 Pascal Cuypers
8 Edwin van Norden
9 Gerjan Hulsteijn
10 Lesley Voorn
11 Alwin Houtsma

'\t\

D.Z.&

°

.C.

abes

12, 60 o8 14 doge

200 m. schoolslag jongens jeugd

L2 S 222222 RS R AR Ras Rttt Rl RRRERRRRRRRRRARRERREERRERRREEE S

Intijd
2.20.1
2.32.7
2.24.7
2.31.7
2.33.7
2.34.1
2.36.4

2.36.2
2.34.0

St.nr.
80-947
79-487
79-580
81-020
80-564
79-435
80-335
81-350
80-466
80-669
81-675

Eind-tijd

2.26.15
2.26.69
2.26.87
2.31.83
2.35.30
2.36.43
2.37.95

2.38.11

2.39.67
2.44.09
2.44.72

pomd et pd b pot et b et (e

tussentijd

L.
.09.79
.11.03
.13.18
.12.02
.14.56
.14.60
13.17
.15.69
.16.80
.18.51

11.40

200 m. schoolslag heren
(222 Z 22X RRXRRRAEEEEEERERERERRAtR Rl R Rt RRXRRRREEEERREREREEEE RSN

Vereniging Intijd
DHK 2.14.8
pSv 2.19.0
Nautilus 2.25.2
DSZ-Roogwerf-C02.31.5
vZe 2.31.7
Oceanus 2.23.9*
RZ 2.26.2%
AZ&PC/Anova 2.32.1r
2 2.32.0
Oceanus 2.26.4*
AZ&PC/Anova 2.26.4*

St.nr.
74-008
72-714
75-694
74-510
71-842
78-515
76-682
63-801
77-888
75-700
78-460

Eind-ti jd

2.26.31
2.26.78
2.28.67
2.31.42
2.33.89
2.33.93
2.34.19
2.35.75
2.36.29
2.36.59
2.36.88

Pt et et et et et peb e pd e

tussentijd

1.
.12.19
.11.99
.13.48
.12.77

10.54

14.28

13.70
.15.08
13.77
.13.06
13.19



Drachte
12, 13 co 16 dscombes

Uitslag progr.nr. 41 200 m. vlinderslag jongens jeugd

I EEEXEE RS R RS SRR ARRRRRRRRRRRER Rl s il i s 2R R RRARRRRRERES S

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Joost ten Have PSV 2.12.7 80-753 2.12.75 1.03.31
2 Leon Volkerink Nautilus 2.16.1 80-870 2.13.48 1.04.91
3 Bastiaan Tamminga De Haaien 2.15.2 81-585 2.14.05 1.02.54
4 Rick Mans DSZ-Hoogwerf-C02.17.3  79-014 2.18.50 1.04.50
5 Frank Hazewinkel 0Z&pPC 2.12.8 80-719 2.18.97 1.04.19
6 Kevin Lebis WZ&PC 2.21.6 81-602 2.20.54 1.05.73
7 Marcel Zijderhand Gouwestaete 2.23.3 80-837 2.21.36 1.04.99
8 Genereux Sluiman SGG 2.23.0 80-093 2.22.74 1.07.97
9 Henk Jan Kruit Stadskanaal 2.21.3 8l-462 2.22.87 1.07.09
10 Hans Huijser De Otters 2.26.0 81-805 2.23.81 1.08.51
11 Klaas Jan Koning SGG 2.16.2* 80-090 2.24.30 1.06.66
12 Martijn Krouwel [Jsselmeer 2.23.4 80-612 2.26.93 1.06.87
13 Arthur Weidema Proface/DAuW 2.19.0* 80-589 2.27.50 1.08.86
14 Germen v. Heuveln Het Y-mere 2.27.2r 81-221 2.30.32 1.09.12
15 Jeroen Wijering Arke De Dinkel 2.22.2 80-466 2.30.96 1.09.48

16 Alexander Burgemeester Het Y-mere 2.23.4 80-416 2.32.06 VH 1.07.76

200 m. vlinderslag heren
******i**t*****************************t

Uitslag progr.nr. 42

****ﬁ**************t******i*

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Bas Ido Wennekes DWK 2.04.4 74-637 2.06.28 1.00.51
2 Chester Marsman AZ8PC/Anova 2.01.9 69-234 2.08.60 1.01.52
3 Stefan Aartsen De Kempvis 1.58.4 75-91¢ 2.09.05 1.00.99
4 vesley Bijl De Kempvis 2.12.4 78-515 2.14.35 1.02.73
5 Duncan van Groen De Otters 2.14.1 77-808 2.15.41 1.04.82
6 Robin Sprinkhuizen Rapido'82 2.10.3 74-699 2.15.97 1.04.35
7 Michiel Kamghuis Nautilus 2.09.3 77-718 2.17.09 1.02.52
8 Tom van Duijn 0SZ-Hoogwerf-C02.09.8% 75-378  2.17.91 1.02.83
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Uitslag progr.nr. 43 100 m. rugslag meisjes jeugd

I2 22 SRR RS2 RRSRRRRRRRRRR Rl iR XX R RRRRRRRRRXRR R R R R 2 R X

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Claudia Holterman Arke De Dinkel 1.07.6 81-455 1.07.89
2 Jitske Ham WvZ 1.06.8 81-815 1.08.22
3 Lilach Shaul DWK 1.09.4 82-754 1.08.44
4 Nicole Hermink Arke De Dinkel 1.08.7 83-568 1.08.60
5 Marloes Cornelisse De Devel 1.09.4 81-529 1.09.53
6 Chantal Groot De Dolfijn 1.09.2 82-051 1.09.64
7 Mariet Koster Hoogeveen 1.10.6 83-562 1.10.04
8 Rianne v.d.Schoot Njord 1.09.5 8l-agv 1.10.04
9 Rieneke Schinkel De Whee 1.09.4 83-379 1.10.20
10 Annie Buitelaar vZC 1.08.3* 82-008 1.11.09
11 Jessica Evers AZ&PC/Anova 1.07.8* 81-233 1.11.35
12 Mignon Henneken 740 1.11.1r 82-051 1.12.10
13 Joanne Veenvliet MSV-Zeemacht 1.10.0* 83-620 1.12.44
14 I1se Kevelham De Whee 1.09.2* 83-353 1.12.82
15 Kim Middendorp Gouwestaete 1.09.5* 83-131 1.12.83
16 Carolien de Milliano Scheldestroom 1.07.4* 81-200 1.12.86
17 Lionne [Jzerman WVZ 1.09.5* 83-747 1.12.89
18 Ellen v.d. Velde Scheldestroom 1.09.4* 82-264 1.13.44
Uitslag progr.nr. 44 100 m. rugslag dames
********************************************************************
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Brenda Starink DWK 1.04.5 74-895 1.06.21
2 Suze Valen AZ&PC/Anova 1.03.8 78-260 1.07.15
3 Danielle Slootjes Orca 1.06.5 75-502 1.07.98
4 Angela Postma PSV 1.07.2 71-966 1.08.02
5 Sabrina Fortes De Kempvis 1.09.0 78-529 1.08.31
6 Saskia Stoteler Groenlo 1.07.9 77-245 1.08.62
7 Catelijne Joling DZ&PC 1.08.5 77-902 1.09.39
8 Amarins Doevedans DZ&PC 1.08.7 78-934 1.09.71
9 Petra Weber Arke De Dinkel 1.08.6 80-480 1.10.30
10 Anouk de Boer Rapido ‘82 1.08.5 78-51 1.10.53
11 Jolanda Pater DKK 1.08.9 80-678 1.11.95
12 Sandra Temmerman Scheldestroom 1.05.9* 80-289 1.13.83
13 Karin v. Grimbergen Njord 1.06.1* 79-agv  1.14.22



Ultselag progr.nr. 45

1500 m. vrije slag jongens 1985

B et s

nalegatdilng.

Kiniploeivchappips-

Bracitag

0 0w 18 iatonsed

=

Inemmer

[

QQ'.QQOQQiﬁt**hiﬁQi*****i*&t********i**i********************“-*****ﬁ'*

Haam Vereniging Intijd St.nr.  Flnd-tijd Lussent.i jd
1 Roberl {1 jesen Barracuda 10.20.7% 85-630 19.37.98
? Peter van Pomeren K7€ 10.06.2% 85-594 19.40.564
3 Sandor Vord faden liellas/KZ 10.00.3 05-661 19.%0.99
A4 Hord jon Tilenkanp KOD 10.313.56% A6-266 19.562.33
b Sambor Bouls Mosa-Neylo 10.17.7 ©05-603 20.4).41
FWerraner vereniging st.nr 100 200 300 400 600 600 700 B0OO 900 1000 1100 1200
Robeid Lieren Bairscuda 85630 1.10.13 22781 34738 50710 62644 7.4348 00619 102612 11.4562 130569 142540 154561
Peter van Pomeren KZC 65504 1105 22076 34920 50928 6204 74953 0.1032 1031249 115148 13.123 14323 155260
Kandar Verfinden  (Hellag KZ 85681 1.10.90 22951 350.46 51086 63182 75248 09257 103203 115341 13.9387 143450 1555279
Merlin ERenkamp  NDD 85-256 1.1347 23224 35221 5.9283 63349 75314 01200 103423 115506 13.15.18 143593 1557.29
Bender Boule Mosa Reglo 85583 1.14280 236807 358908 52101 64521 80867 031.76 105455 12.1606 93.4022 150438 96.28.73
geprint: 11:567 wir
Uitslag progr.nr. 46 1500 m. vrije slag jongens 1984
LA RE AR R R R SRR & R kR R R v T A VA A A A PR P U
Naam Yereniqing Intijd St.or, Find-Lijd Lussent.ijd
1 Joost. Krommenhoek Gouwestaete 16.20.0 84-870 18.25.51
? Pim Post NDD 18.27.5 04-276 18.28.24
3 Robin v Agqgele A7&PC/Aova 18.41.8 B4-336 18.30.11
4 Sjoerd Post NOD 18.63.8 84-275 18.41.91
5 Wiel Verkool jen Surena 18.20.5 84-130 19.41.47 '
2wemmer vereniging st.nr 100 200 300 400 500 800 700 800 900 1000 1100
Joos! Krommenhoek Cowwestsete 84.870 1.08.09 2.1850 3.32.76 4.47.34 6.01.71 7.4623 . 83081 094812 1100985 12.1529 13.20.52
Pim Post NDD 84-278 1.07.01 2.20.32 3.34.80 4.49.18 6.03.87 7.18.73 8.33.55 9.48.30 110211 12,1679 13.31.88
Robin ven Aggele AZ8PC/Anova 84-338 1.08.48 22257 3.38.77 45093 6.05.34 7.20.12 8.34.72 95039 110388 122095 13.38.05
Bloard Post NDD 84.278 1.08.59 2.24.01 3.38.65 45337 6.08.96 7.24.78 8.41.04 856.92 11.11.15 122613 134244
Wist Verkooljen Surena 84-276 1.07.84 2.24.13 3.43.32 5.03.36 6.22.83 74297 8.02084 102360 114494 130420 14.24.19

1300
1706.74
174300
17.15.91
179706
175399

1200
14.43.64
14.48.87
14.52.30
14.58.52
15.44.24

y /7

o

D.7.8 P.C.

1400 1600
18.2476 10.37.68
183208 19.4954
1965 195090
183734 19520
19.19.23 20.41.41
1300 1400
155788 17.12.92
160189 17.18.27
1606824 17.20.09
16.1269 17.29.02
170492 16.2364

1600
18.25.51
18.28.24
18.30.91
18.41.91
19.41.47
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Uitslag progr.nr. 47 - . .
****'k***********;*******1532*?;*:’r1]e 51ag Jongens 1983
Naam Verenigi I ***********************************
Mging  Intijd  St.nr.  Find-tiq -
1 Stephan Schoon De Ott . Eind-tijd tussentijd
g ers 17.39.7 83-625 17.21.99
’ M;JS ; Valkengoed DK . 18.02.2 83-834 17.45.17
i oKty DES 18.02.6 83-479 17.46 34
. outer Dingeldein Arke De Dinkel 17.48.9% 83-513 18.5 g;
. 5?U75 v.Schaarenburg |7 1886 18.09.6 83-643 1842 09
1
ncent Brandsen PSV 18.20.2 83-927 18.50.80
zwemmer vereniging  star 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
Stephan Schoon De Otters o023 10392 21193 32124 43042 54057 65114 80126 9.1165 102165 113226 124282 135268 150310 16.1364  17.21.99
Thijs v. Valkengoed ~ DWK 9384 10487 21456 32441 43581 54791 65945 81146 92382 103500 114589 125805 141096 1590 1 16.36.80 17.45.17
Alf v.d. Knoop DES 33479 1049 21455 32526 43633 54738 65838 81022 92181 103365 114832 125995 14128 15.26.03 17.46.34
[Youtor Dingeldain  ArkodoDinkel  83-513 10729 21849 33075 44364 55640 70981 82355 93871 105301 120895 132471 144055 155705 171250 182581
Louls v. Schaarenburg LZ 1886 S3643 10927 22172 33443 44746 60128 71648 83163 94733 110339 122007 133520 145050 16.0968 172623 18.42.09
Vincent Brandsen  PSV 83927 10472 21482 32635 43954 55539 71102 82730 04558 110381 122146 133018 14570y 16.1538 17.3388  18.50.80
Uitslag progr.nr. 48 1500 m. vrije slag jongens 1982
s’f*******************************************************************
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Georgios Dimitras PSV 17.21.1 82-927 17.16.41
2 Sander Ganzevles DWK 17.26.2 82-752 17.39.41
3 Ewoud Tamminga De Haaien 17.14.0* 82-639 17.40.93
4 David uit den Bogaard Nautilus 17.59.4 82-765 17.57.06
5 Ralf Mertens Breda 17.23.1* 82-735 18.04.26
6 Guido Jansen De Rijn 18.02.2 82-828 18.13.25
7 Dirk Hoek Katwi jk 17.48.8 82-395 18.20.10
8 Lammert Beens AZ&PC/Anova 18.02.5 82-393 18.24.44
9 Eddy v.Vliet vzC 17.28.4*% 82-747 18.47.04
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Uitslag finale-nr. 5la

Naam
1 Carla Geurts
2 Kirsten Vlieghuis
3 Manon Masseurs
4 Wilma v.Hofwegen
5 Minouche Smit
6 Yvonne v. Schendel
7 Renee Snoek
8 Etta vd.Weijden

Uitslag finale-nr. 51b

Naam
1 Maartje Kouwenberg
2 Thamar Henneken
3 Manon v. Rooyen
4 Leonie Sinnige
5 Linda Ronda
6 Bente Flinterman
7 Inge v.d. Schrier
8 Haike v.Stralen

Uitslag finale-nr. 52a

Naam
1 Pieter v.d.Hoogenband
2 Mark Veens
3 Johan Kenkhuis
4 Martijn Zuydweg
5 Mark v.d. Zijden
6 Dennis Rijnbeek
7 Richard Koehoorn
8 Joris Keizer

Uitslag finale-nr. 52b

Naam

Ewout Holst

Fabian Willemse
Robin Sprinkhuizen
TJjakko Ruinemans
Martin Doest

Wesley Bijl

Paul Meijer
Sebastiaan Touwslager

® NS W N

Vereniging Intijd

uzsc 2.05.59
psv 2.06.02
Rapido'82 2.06.02
AZ&PC/Anova 2.06.46
psv 2.07.86
DK 2.06.57
vzC 2.09.17

Proface/DAW 2.10.66

Vereniging Intijd

WVZ 2.10.85
PSy 2.11.47
2C'90 2.11.86
DWK 2.13.58
Orca 2.15.85

De Kempvis 2.12.39
Gouwestaete 2.15.73
AZRPC/Anova 2.13.51

Vereniging Intijd

psv 0.51.64
PSV 0.51.83
Arke De Dinkel 0.52.07
Nautilus 0.51.89
DK 0.52.69
AZ&PC/Anova 0.52.54
DZ&PC 0.52.96

Arke De Dinkel 0.52.70

Vereniging Intijd

Wvz 0.53.47
DK 0.54.4]1
Rapido*82 0.54.30

Arke De Dinkel 0.54.49
De Dolfijn 0.54.81
De Kempvis 0.54.98
Aquarijn 0.54.93
De Kempvis 0.55.36

St.nr.

71-791
76-810
74-485
71-368
75-954
81-672
81-680
79-779

81-017

.79-969

82-072
81-002
81-664
83-872
80-080
83-310

St.nr.
78-414
78-829
80-566
76-786
73-800
72-350
79-903
79-390

St.nr.
78-068
77-680
74-699
74-280
76-149
78-515
80-074
80-692

Eind-tijd
2.03.41
2.03.67
2.04.04
2.05.47
2.07.09
2.07.64
2.08.58
2.13.67

Eind-tijd
2.08.03
2.08.40
2.13.01
2.13.21
2.15.62
2.15.84
2.17.27
2.22.99

Eind-tijd
0.50.89
0.51.48
0.52.17
0.52.33
0.52.77
0.52.80
0.53.04
0.53.42

Eind-tijd
0.53.32
0.54.07
0.54.32
0.54.59
0.54.81
0.54.97
0.55.32
0.55.90

200 m. vrije slag A finale dames
**********s‘r**********************ti*********************************

tussentijd

1.00.51
1.01.28
0.59.75
1.01.08
1.01.66
1.01.97
1.02.00
1.04.13

200 m. vrije slag B finale dames
IZEEZEXEZREELEE AL RS SRS RS S XS AR R AR s XSRS XSRS R AR X R XSS RS LSS

St.nr. tussentijd

1.01.99
.01.90
.04.25
.05.28
05.29
.05.12
.06.02
.10.09

Pt b b et et e

100 m. vrije slag A finale heren
IE A E SRR IR SRS S SRR R SRS XS LSRR AR SRR R R RS R SRR AR RS SRR RS R

tussentijd

100 m. vrije slag B finale heren
IR E R R R R R R R R R R SRS R RS SIS E LSS 2SS ES S SR SRS REASE RS R R R R R R R R &

tussentijd

-
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Deachien
02, 2 oo 10 dotombes

Uitslag finale-nr. 53a 100 m. vlinderslag A finale dames
(222X 2SR R 2SR RRRR SRR R RS RS RRAARRRRRRARRY LR R R SRR LR RS R R RS

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Inge de Bruijn KNZB 1.01.75 73- 1.01.35
2 Karin Brienesse De Amer 1.02.94 69-722 1.03.73
3 Sabrina Fortes De Kempvis 1.05.40 78-529 1.04.76
4 Chantal Groot De Dolfijn 1.05.53 82-051 1.05.72
5 Lilach Shaul DWK 1.06.35 82-754 1.05.92
6 Sigrid Pels AZ&PC/Anova 1.06.13 76-256 1.05.98
7 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Col.07.06 80-059 1.07.10

8 Annemieke v.d. Werf De Haaien 1.07.41 83-605 1.07.12

Uitslag finale-nr. 53b 100 m. vlinderslag B finale dames
********************************************************************

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Mariska van Harn DUK 1.07.52 78-566 1.06.80
2 Judith Beernink De Devel 1.09.92 83-606 1.08.42
3 Etta -vd.Weijden Proface/DAW 1.07.95 79-779 1.08.59
4 Carola Maassen vd Brink Aqua-Novio '94 1.09.31 83-355 1.09.90
5 Jepke v.d. Werf DSZ-Hoogwerf-C01.09.95 82-499 1.10.51
6 Gaby Hopma AZ&PC/Anova 1.10.26 81-380 1.10.76
7 Rosalina Buis Oceanus 1.10.06 82-616 1.11.23
8 Aranka Jorink Swol 1894 1.09.34 82-140 1.12.02

Uitslag finale-nr. 54a 200 m. schoolslag A finale heren
****************************************************************'k***

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Benno Kuipers DHK 2.26.31 74-008 2.20.59 1.06.83
2 Camillo Berenos pPSV 2.26.15 80-947 2.26.06 1.11.00
3 Casper Tichelaar HZ&PC 2.26.69 79-487 2.26.68 1.09.55
4 Etienne Grootenboer Nautilus 2.28.67 75-694 2.26.81 1.11.17
5 Patrick Blom Nautilus 2.26.87 79-580 2.27.10 1.10.46
6 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Co2.31.42 74-510 2.27.11 1.11.49
7 Alex v.lLeendert De Rijn 2.31.53 81-020 2.29.89 1.11.74
8 Martijn vd.Maagdenberg VZC 2.33.89 71-842 2.34.98 1.12.86

Uitslag finale-nr. 54b 200 m. schoolslag B finale heren
L2 2R AR R LR R R SRR R AR AR Rl R RRR R SRRl R AR RS RRARRRRRREREEEEEEESEE

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Ron Langelaar Oceanus 2.33.93 78-515 2.31.76 1.13.90
2 Arjan v.d. Berg De Haaien 2.35.30 80-564 2.33.48 1.13.93
3 Pascal Cuypers RZ 2.34.19 76-682 2.34.07 1.14.19
4 Gerjan Hulsteijn PSV 2.36.29 77-888 2.34.52 1.13.61
5 Lesley Voorn Oceanus 2.36.59 75-700 2.35.33 1.14.17
6 Edwin van Norden AZ&PC/Anova 2.35.75 63-801 2.36.29 1.14.73
7 Ewald Grotentraast De Mors 2.36.43 79-435 2.37.26 1.15.76
8 Marco v.Aggele AZ&PC/Anova 2.37.95 80-335 2.37.46 1.16.89



ém ) /.

Uitslag progr.nr. 39 400 m. wisselslag meisjes jeugd
B R S R R R R R R R R AR RS SRR S XSRS R R LRSS R R R R
Naam Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Maartje Kouwenberg WVZ 5.09.5 81-017 5.08.85 1.09.49 2.29.53 4.00.86
2 Ilse Kevelham De Whee 5.21.2 83-353 5.15.88 1.12.45 2.35.17 4.04.79
3 Raymonde Breure De Dolfijn 5.18.2 81-135 5.21.19 1.12.06 2.37.77 4.08.00
4 Annemieke v.d. Werf De Haaien 5.21.1 83-605 5.21.37 1.09.81 2.36.62 4.10.04
5 Anke Loman Arke De Dinkel 5.25.2r 81-468 5.32.12 1.17.00 2.43.46 4.16.96
6 Kristel Broekgaarden DWK 5.31.1 83-690 5.32.14 1.18.46 2.47.42 4.17.64
7 Kirsten v.d.Steen ViC 5.22.2 81-863 5.32.42 1.11.81 2.41.00 4.15.10
8 Irina Langeler De Dolfijn 5.35.4 83-789 5.32.70 1.19.76 2.49.45 4.19.76
9 Jeantine Maas Oceanus 5.14.9* 81-756 5.32.98 1.17.11 2.43.77 4.16.32
10 Esme Sluiman SGG 5.24. 5% 83-102 5.38.20 1.17.74 2.42.93 4.19.89
11 Nicole Loman Arke De Dinkel 5.35.2 83-496 z Ziek
Uitslag finale-nr. 55 400 m. wisselslag dames all-in
I EE R EEEEEZEEEEEEESAE LRSS S EE R RS RS EEEA S SR ERE SR EERERERRRRRRRRSR R R R
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Maartje Kouwenberg WvzZ 5.09.5 81-017 5.08.85 1.09.49 2.29.53 4.00.86
2 Liesbeth Haasnoot AZ&PC/Anova 5.11.1 78-002 5.11.05 1.10.94 2.30.84 4.00.29
3 Ilse Kevelham De Whee 5.21.2 83-353 5.15.88 1.12.45 2.35.17 4.04.79
4 Raymonde Breure De Dolfijn 5.18.2 -81-135 5.21.19 1.12.06 2.37.77 4.08.00
5 Annemieke v.d. Werf De Haailen 5.21.1 83-605 5.21.37 1.09.81 2.36.62 4.10.04
6 Jolanda Pater DWK 5.09.2 80-678 5.23.39 1.13.55 2.35.38 4.09.23
7 Inge v.d. Schrier Gouwestaete 5.07.0* 80-080 5.23.73 1.13.51 2.37.23 4.11.52
8 Anke Loman Arke De Dinkel 5.25.2r 81-468 5.32.12 1.17.00 2.43.46 4.16.96
9 Kristel Broekgaarden DWK 5.31.1 83-690 5.32.14 1.18.46 2.47.42 4.17.64
10 Kirsten v.d.Steen VZC 5.22.2 81-863 5.32.42 1.11.81 2.41.00 4.15.10
11 Irina Langeler De Dolfijn 5.35.4 83-789 5.32.70 1.19.76 2.49.45 4.19.76
12 Jeantine Maas Oceanus 5.14.9* 81-756 5.32.98 1.17.11 2.43.77 4.16.32
13 Esme Sluiman SGG 5.24.5% 83-102 5.38.20 1.17.74 2.42.93 4.19.89
14 Nicole Loman Arke De Dinkel 5.35.2  83-496 Z liek
15 Debby de Boer Steenwijk 1934 5.17.8 80-472 zie k
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Uitslag finale-nr. 56a

Naam

1 Stefan Aartsen

2 Bas Ido Wennekes
3 Chester Marsman
4 Joost ten Have

5 Wesley Bijl

6 Bastiaan Tamminga
7 Leon Volkerink

8 Duncan van Groen

Uitslag finale-nr. 56b

Naam

Robin Sprinkhuizen
Michiel Kamphuis
Genereux Sluiman
Kevin Lebis

Marcel Zijderhand
Klaas Jan Koning
Hans Hui jser
Martijn Krouwel

© N OB W N

Uitslag finale-nr. 57a
hkhhhbhkrhhokrhrhhkhhhbbrtk

Naam
1 Brenda Starink
2 Suze Valen
3 Claudia Holterman
4 Sabrina Fortes
5 Danielle Slootjes
6 Jitske Ham
7 Lilach Shaul
8 Nicole Hermink

Uitslag finale-nr. 57b

Naam

Saskia Stoteler
Catelijne Joling
Chantal Groot
Amarins Doevedans
Marloes Cornelisse
Petra Weber
Rieneke Schinkel
Rianne v.d.Schoot

@~ U N

Vereniging I
De Kempvis

DWK
AZ&PC/Anova
PsSv

De Kempvis

De Haaien
Nautilus

De Otters

ntijd
2.09.05
2.06.28
2.08.60
2.12.75
2.14.35
2.14.05
2.13.48
2.15.41

Vereniging Intijd

Rapido'82 2.15.97
Nautilus 2.17.09
SGG 2.22.74
WZ&PC 2.20.54
Gouwestaete 2.21.36
SGG 2.24.30
De Otters 2.23.81
[Jsselmeer 2.26.93

Vereniging Int
DWK 1.
AZ&PC/Anova 1.
Arke De Dinkel 1.
De Kempvis 1.
Orca 1.
WvzZ 1
DK 1.

Arke De Dinkel 1.

Vereniging In

Groenlo 1.

0Z&pC 1
De Dolfijn 1
DZ&PC 1
De Devel 1
Arke De Dinkel 1
De Whee 1
Njord 1

ijd
06.21
07.15
07.89
08.31
07.98
08.22
08.44
08.60

tijd
08.62
.09.39
.09.64
09.71
.09.53
.10.30
.10.20
.10.04

St.nr.
75-910
74-637
69-234
80-753
78-515
81-585
80-870
77-808

St.nr.
74-699
77-718
80-093
81-602
80-837
80-090
81-805
80-612

St.nr.

74-895
78-260
81-455
78-529
75-502
81-815
82-754
83-568

St.nr.
77-245
77-902
82-051
78-934
81-529
80-480
83-379
81-agv

Eind-tijd
2.02.37
2.04.44
2.05.30
2.12.02
2.13.02
2.13.96
2.14.47
2.15.81

Eind-tijd
2.12.88
2.15.35
2.21.11
2.22.47
2.22.52
2.23.65
2.26.16
nie

Eind-tijd
1.04.79
1.04.97
1.07.45
1.07.72
1.08.03
1.08.46
1.08.47
1.08.94

Eind-tijd
.08.86
.09.03
.09.63
.09.88
.10.18
.10.42
J11.22
.11.98

bt e bl b pmd b b s

200 m, vlinderslag A finale heren
*************************’k******************************************

tussentijd

0.58.35
.59.00
.00.20
.02.33
.02.73
.01.80
.03.08
.04.15

e e O

200 m. vlinderslag B finale heren
A RS RS EEEEESE RS AR RS RS RREEERR RS RRl Rl iR XS Rt XA XXX XA B4

tussentijd

1.02.32
.02.42
.06.88
04.79
.06.65
.07.43
.09.35

gest.

[ A I e el e

100 m. rugslag A finale dames
******‘k********************************,*****

tussentijd

100 m. rugslag B finale dames
R R R R R R R R R R AR EE R EEEEEE SRR EES SRR ER AR SRS R AR R R R R ER R R R R EEES SN

tussentijd

D.Z.& P.C.



Uitslag progr.nr.

Naam

1 Maarten vd.Weijden
2 Arnold van Bavel

3 Rick Mans

4 Alex v.Leendert

Uitslag progr.nr.

PR R R P P EE S L E L E R EREE S LIRS EESEEE SRS SRS R E R R SR EEEE SIS S SIS
Intijd

Naam
Marcel Wouda

T W N =

Remco Hitzert
Rick Mans

~ O

Naam

Mareel Wouda
Maerten vd Weijden
Remco Folkertsma
Arnold v. Bavel
Remco Hitzert

Rick Mans

Alex v. Leendert

Maarten vd.Weijden
Remco Folkertsma
Arnold van Bavel

Alex v.Leendert

49

Vereniging

Vereniging
PSv
Proface/DAW
De Otters
De Kempvis
uzsc
De Rijn
vereniging startnr
PSV 72-714
Proface DAW 81-778
de Otters 74-579
de Kempvis 81-944
uzsc 75-792
DSZ/MHoogw. 79-014
De Rijn 81020

Proface/DAW
De Kempvis

De Rijn

58

1500 m. vrije slag joﬁgens jeugd

hhhkhdhkhrhhhhhkhhhhdhhdhhhhhhhhhdhhdrhhhhdhhrhhhhhhhhdhrhrhhhbhrbhhkkdhk
Intijd

St.nr.

16.27.4 B81-778
17.17.5 81-944
DSZ-Hoogwerf-Col7.25.4 79-014
17.15.8 81-020

ati

Eind-tijd
16.37.39
17.02.30
17.18.09
17.40.79

ampiveischs
Iwemmen

hlé;-
happeas

elac,

12, 13 a9 16 doteader

tussentijd

1500 m. vrije slag Heren all-in

St.nr.

15.53.6 72-714
16.27.4 81-778
16.45.7 74-579
17.17.5 81-944
16.39.9 75-792
DSZ-Hoogwerf-Col17.25.4 79-014
17.15.8 81-020

100
0.59.18
1.03.59
1.02.08
1.04.25
1.03.56
1,06,09
1.05.51

200
2.01.54
21024
2.08.41
2.11.47
2.12.06
2.15.08
2.15.68

Eind-tijd

15.49.
16.37.
16.38.
17.02.
17.11.
17.18.
17.40.

300
3.04.47
3.16.76
3.15.18

3.18.0

3.20.62
3.2355
3.26.07

54
39
71
30
84
09
79

400
4.07.87
4.23.52
4.22.41
4.26.76
4.29.42
4.32.46
4.37.71

tussentijd
500 600
5.11.16 6.14.19
5.30.88 6.37.81
5.29.79 6.37.03
5.35.90 6.45.23
5.38.93 6.47.80
5.41.70 6.51.51
5.49.22 7.00.76

700
7.17.80
7.45.18
7.44.37
754.16
7.57.47
8.01.21
8.12.24

800
8.21.37
8.52.11
8.51.90
9.03.49
9.07.33
9.10.86
9.23.91

800
09.24.83
09.58.31
09.59.83
10.12.51
10.17.31
10.20.92
10.35.64

1000
10.28.73
11.05.24
11.07.30
11.22.18
11.27.35
11.30.96
11.47.47

1100
11.33.06
12.12.18
12.14.90
12.31.41
12.37.69
12.41.29
12.58.86

1200
12.37.66
13.19.30
13.22.23
13.40.62
1347.15
13.51.03
14.10.20

1300
13.42.50
14.26.25
14.29.43
14.49.58
14.56.40
15.00.92
15.21.36

1400
14.46.48
15.33.59
15.36.30
1567.25
16.04.94
16.11.02
16.32.02

1600
15.49.54
16.37.39
16.38.71
17.02.30
17.11.84
17.18.09
17.40.79
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Uitslag progr.nr. 59 4x200m. vrije slag estafette dames
khdrhhhbhdbhhdhhhrrhhhkhr bk bbb bbb rrhhrhbrhkdbhh kb bhhd kb rhhrhdbhdhbhhkkr
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Mariska van Harn DWK 1 8.43.5 78-566 8.47.75 2.12.14
Alissa de Beer DWK 1 80-595 4.25.64
Brenda Starink DWK 1 74-895 6.40.62
Yvonne v. Schendel DWK 1 81-672 8.47.75
2 Nienke Valen AZ&PC/Anova 1 8.40.6 77-258 8.48.44 2.11.57
Tamara v.Gorkom AZ&PC/Anova 1 75-902 4.24.14
Haike v.Stralen AZ&PC/Anova 1 83-310 6.35.74
Liesbeth Haasnoot AZ&PC/Anova 1 78-002 . 8.48.44
3 Marein de Jong uzsc 8.59.3 80-841 8.54.41 2.12.34
Anne Schmidt uzsc 82-832 4.29.14
Bianca Lutters uzsc 76-849 6.50.40
Carla Geurts uzsc 71-791 8.54.41
4 Sigrid Pels AZ&PC/Anova 2 8.55.8 76-256 9.03.05 2.13.57
Joyce v. Keulen AZ&PC/Anova 2 84-253 4.31.24
Jessica Evers AZ&PC/Anova 2 81-233 6.47.08
Gaby Hopma AZ&PC/Anova 2 81-380 9.03.05
5 Renee Snoek \AS 8.58.8 81-680 9.07.84 2.11.66
Annie Buitelaar VZC 82-008 4.27.24
Mignon Henneken vze 82-051 6.49.54
Kirsten v.d.Steen VZC 81-863 9.07.84
Amanda Elfers VZC 83-730
6 Jolijn v.Valkengoed DWK 2 9.06.5 81-835 9.14.9% 2.20.19
Lilach Shaul DWK 2 82-754 4.37.40
Jolanda Pater DWK 2 80-678 6.59.34
Leonie Sinnige QUK 2 81-002 9.14.96
7 Anke Loman Arke De Dinkel 9.12.3 81-468 9.16.59 2.19.99
Petra Weber Arke De Dinkel 80-480 4.39.69
Nicole Hermink Arke De Dinkel 83-568 6.59.03

Claudia Holterman Arke De Dinkel 81-455 9.16.59
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Uitslag progr.nr. 59 4x200m. vrije slag estafette dames
hhkkhhhhkhhrdhdhhhdbhhhbhhhhdhbhhhddehrdbbrhhhhdhbbhoddhbrbdbhhhbbhbbbrdrrd
Naam Vereniging Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
8 Marijn de Bruin Alliance 99.03.1* 80-361 9.21.65 2.19.90
‘Cynthia Noordermeer Alliance 70-165 4.42.54
Laura Slooten Alliance 80-400 7.01.27
Linda Moerman Alliance 78-592 9.21.65
9 Sharon Dodemont Aqua-Novio '94 99.04.2*% 81-232 9.28.17 2.22.05
Sara Kuijer Aqua-Novio '94 . 84-413 4.44 .85
Trudy Ketting Aqua-Novio '94 70-448 7.07.64
Carola Maassen vd Brink Aqua-Novio '94 83-355 9.28.17
10 P.v.d.Woerd "AZ&PC/Anova 3 8.58.7 84-367 9.39.11 2.23.32
Dagmar Sturkenboom AZ&PC/Anova 3 83-202 4.47 .66
Petra Knoppers AZ&PC/Anova 3 83-356 7.10.10
M.v.Stralen AZ&PC/Anova 3 81-309 9.39.11
11 Amanda Berendrecht Oceanus 9.10.3 83-609 9.46.91 2.24.27
R.Buis Oceanus §2-616 4.55.80
Mariska Ekkerman Oceanus 80-569 7.22.76

Jeantine Maas Oceanus 81-576 9.46.91



Uitslag progr.nr.
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Naam

Klaas Erik Zwering
Marcel Wouda

Pieter v.d.Hoogenband
Mark Veens

ot

2 Tjakko Ruinemans
Jeroen Wijering
Joris Keizer
Johan Kenkhuis
John Oude Egbrink

w

Jeroen Volkerink
Etienne Grootenboer
Michiel Kamphuis
Martijn Zuydweg

4 Chester Marsman
Alwin Houtsma
Edwin v.Norden
Dennis Rijnbeek

5 Sander Ganzevles
Benno Kuipers
Reinjo v.Westerveld
Ron Dekker

(=}

Sebastiaan Touwslager
Martijn v.d.Hoek
Stefan Aartsen

Wesley Bijl

Henk Degeling

7 Peter van Duyn
Martin de Wildt
Tom van Duijn
Dave Middelburg

o

Richard Koehoorn
Bennie Burggraaf
Hans-Geert Mast
Wilko Trompetter

Drachien
13, 00 00 £4 deconbes

60 4x100m. wisselslag estafette heren

Vereniging Intijd
PSv 3.56.

PSV
pSv
PSv

Arke De Dinkel 4.00.

Arke De Dinkel
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel

NautiTus 3.59.

Nautilus
Nautilus
Nautilus

AZ&PC/Anova 1 4.00.

AZ&PC/Anova 1
AZ&PC/Anova 1
AZ&PC/Anova 1

DWK 3.54.

DWK
DWK
DWK

De Kempvis 4.03.

De Kempvis
De Kempvis
De Kempvis
De Kempvis

DSZ-Hoogwerf-Co4.09.

DSZ-Hoogwerf-Co
DSZ-Hoogwerf-Co
DSZ-Hoogwerf-Co

DZ&pPC 4.02.

DZ&PC
Dz&PC
DZ&PC

9

8

00

St.nr.  Eind-tijd tussentijd
81-126  3.49.62 0.59.18
72-714 2.02.30
78-414 2.58.53
78-829 3.49.62
74-280 3.58.87 1.00.93
80-466 2.12.34
79-390 3.06.52
80-566 3.58.87
73-279

79-869 4.00.82 1.03.17
75-694 2.10.58
77-718 3.09.23
76-786 4.00.82
69-234 4.01.26 0.58.82
78-406 2.08.31
63-801 3.09.24
72-350 4.01.26
82-752 4.02.76 1.02.31
74-008 2.06.63
79-703 3.07.75
66-869 4.02.76
80-692 4.03.58 1.03.48
79-551 2.14.82
75-910 3.10.01
78-515 4.03.58
79-913

78-607 4.10.08 1.08.16
74-510

75-378 3.14.27
77-368 4.10.08
79-903 4.12.81 1.01.12
79-058 2.16.95
76-708 3.17.05
73-639 4.12.81

evenc\w«'vxj Ned. Rec.
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Uitslag progr.nr. 60 4x100m. wisselslag estafette heren
RSS2 A A REE A AR SRS R RE R R AR ER R REE R R AR R Rl R R RARRR R RERRRRERRRRRRX AR R K N ]

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
9 E.Klomp AZ&PC/Anova 2 4.06.3 79-897 4.13.67 1.04.06

Marco v. Aggele AZ&PC/Anova 2 80-335 2.13.73
Peter v. Harten AZ&PC/Anova 2 79-012 3.17.62
Fedor Hes AZ&PC/Anova 2 70-315 4.13.67

10 Connor Vermeer VzC 94.04 .4*% 79-801 4.13.80 1.06.51
Martijn vd.Maagdenberg VZIC 71-842 2.15.48
Eddy v.Vliet VZC 82-747 3.16.19
Raoul Pietersz VZC 78-570 4.13.80
Ronald v. Ombergen VZe 712-774

11 Bastiaan Tamminga De Haaien 4.07.6 81-585 4.15.42 1.04.45
Arjan v.d. Berg De Haaien 80-564 2.12.03
Ewoud Tamminga De Haaien 82-639 3.18.39
Ewout Paulusma De Haaien 77-560 4.15.42

12 Martin Doest De Dolfijn 4.04.4 76-149 EA 1.03.59
Richard Blank De Dolfijn 72-551 EA
Martijn Both De Dolfijn 74-578
C.Hundersmarck De Dolfijn 75-182



KNZB

In programmanr. 60 : 4 x 100 m. Wisselslag est. heren heeft Klaas Erik Zwering met een tijd van 0.59.18 een
Nederlands junioren record gevestigd.

'Uitslag progr.nr. 61 200 m. vrije slag jongens Jjeugd

********************************************************************

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Johan Kenkhuis Arke De Dinkel 1.59.7 80-566 1.57.60 0.57.23
2 Paul Meijer Aquarijn 2.01.2 80-074 2.00.28 0.58.78
3 Arnold van Bavel De Kempvis 2.02.9 81-944 2.00.76 1.00.07
4 Camillo Berenos PSV 2.00.3 80-947 2.00.88 1.00.17
5 Leon Volkerink Nautilus 2.01.4 80-870 2.01.50 0.58.54
6 Frank Hazewinkel 0Z&PC 2.02.5 80-719 2.01.64 0.58.97
7 Joost ten Have PSV 2.02.8 -80-753 2.02.60 1.00.16
8 Alex v.lLeendert De Rijn 2.01.2 81-020 2.02.62 0.58.94
9 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 1.59.1* 80-692 2.03.40 0.59.44
10 Matthijs Kiekebelt De AA 2.03.4 81-574 2.03.43 0.59.24
11 Michiel Boog Barracuda 1.58.9* 79-483 2.04.80 1.01.37
12 Maarten vd.Weijden Proface/DAW 2.00.2 81-778 2.05.33 1.00.43
13 Dennis Toeback PSV 2.05.0 81-941 2.05.33 0.59.74
7/ Peter v.Harten AZ&PC/Anova 2.02.2 79-012 2.05.33 1.00.23
- Peter 0Olde Dubbelink Arke De Dinkel 1.59.8* 80-554 2.12.13 1.02.78
16 Jeroen v.d.Berkt DWK 2.04.0 81-675 2.13.35 1.04.39
J
Uitslag progr.nr. 62 200 m. vrije slag heren
AR EAE SRR EER LSRR R REEEE R R R R R R R R R R R v apr Ry U R PR PR R
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Mark v.d. Zijden DK 1.53.1 73-800 1.53.66 0.54.81
2 Bas Ido Wennekes DWK 1.53.5 74-637 1.55.64 0.56.76
3 Martijn Zuydweg Nautilus 1.52.3 76-786 1.56.71 0.56.52
4 Robin Sprinkhuizen Rapido’82 1.57.0 74-699 1.57.62 0.57.02
5 Pieter v.d.Hoogenband  PSV 1.48.5 78-414 1.57.67 0.56.82 >
6 Dennis Rijnbeek AZ&PC/Anova 1.52.8 72-350 1.58.11 0.57.2%
7 Wesley Bijl De Kempvis 1.58.5 .78-515 2.00.10 0.58.52

8 Bram v. Haandel psv 1.56.6 73-087 2.03.10 0.56.14




‘Uitslag progr.nr. 63

100 m. vrije slag meisjes jeugd

khkkhhh kb bkhhr A b hhkhbbhhhhrdhhhadrhrhbhrrhdbbhrdrkrrhrbhhddrrdbddhd

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Chantal Groot De Dolfijn 0.58.6 82-051 0.59.73
2 Yvonne v. Schendel DWK 0.59.2 81-672 1.00.01
3 Renee Snoek 74 - 0.59.8 81-680 1.00.12
4 Manon v. Rooyen 7C'90 1.00.8 82-072 1.01.07
5 Bente Flinterman De Kempvis 1.01.3 83-872 1.01.13
6 Annemieke v.d. Werf De Haaien 1.00.8 83-605 1.01.61
7 Marielle Janssen RZC 1.01.6 82-500 1.01.68
8 Nicole Hermink Arke De Dinkel 1.01.4 83-568 1.01.73
9 Jitske Ham Wvz 1.00.1 81-815 1.02.19
10 Claudia Holterman Arke De Dinkel 1.01.6 81-455 1.02.24
11 Hanneke v. Houten DZ&PC 1.03.4 83-860 1.02.30
12 Jepke v.d. Werf DSZ-Hoogwerf-Col.01.6 82-499 1.02.38
13 Haike v.Stralen AZ&PC/Anova 1.01.5 83-310 1.02.74
14 Jessica Evers AZ&PC/Anova 1.01.7 81-233 1.02.82
15 Leonie Sinnige DK 1.02.1r 81-002 1.02.90 4
16 I1se Kevelham De Whee 1.01.4 83-353 1.02.97
17 Mignon Henneken VzC 1.02.5 82-051 1.03.02
18 Carola Maassen vd Brink Aqua-Novio ‘94 1.02.7 83-355 1.03.83
19 Esme Sluiman SGG 1.01.9* 83-102 1.03.70
20 Gaby Hopma AZ&PC/Anova 1.01.7 81-380 1.03.73
21 Esther Faulhaber DWK 1.02.6 82-669 1.03.88
22 Denise v.0s De Dolfijn 1.03.2 83-787 1.04.05
23 iKim Middendorp Gouwestaete 1.03.4 83-131 1.04.06
24 Lilach Shaul DWK 1.01.7 82-75 1.04.07
Uitslag progr.nr. 64 100 m. vrije slag dames
IR S E R A SR RS RS S SE AL SRR R AR AR R EEER R R R REE AR EREREEER X R SR EIEIR T I I IO I PGP b J P
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Wilma v.Hofwegen AZ&PC/Anova 0.56.2 71-368 0.57.57
2 Karin Brienesse De Amer 0.59.3 69-722 0.57.59
3 Inge de Bruijn KNZB 0.57.3 73- 0.58.06
4 Manon Masseurs Rapido'82 0.57.5 74-485 (.58.21
5 Angela Postma ) 0.58.1 71-966 0.58.58
6 Minouche Smit PSv 0.58.5 75-954 0.59.47
7 Kirsten Vlieghuis PSV 0.57.8 76-810 0.59.66
8 Suze Valen AZ&PC/Anova 0.57.3 78-260 0.59.97
9 Carla Geurts uzsc 0.59.7 71-791 1.00.04
10 Nienke Valen AZ&PC/Anova 0.59.1 77-258 1.00.28
L1 Marein de Jong uzsc 0.58.5% 80-841 1.00.72
12 Thamar Henneken PSV 0.59.0 79-969 1.00.80
13 Linda v. Weverwijk Hippocampus 1.00.3 78-687 1.03.61



Uitslag progr.nr. 65 100 m. vlinderslag jongens jeugd

[ZZRXREERRRRXEREAERASEARARERERRERRER 22 X222 222X R R R i X A aRSERE RS R X

Naam Vereniging Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Joris Keizer Arke De Dinkel 0.54.8 79-390 0.55.01
2 Joost ten Have PSV 0.59.1 80-753 0.58.94
3 Gijs Damen Breda 1.01.7 79-751 0.59.66
4 Bastiaan Tamminga De Haaien 1.00.9 -81-585 0.59.94
5 Marco v.Aggele AZ&PC/Anova 1.01.4* 80-335 1.02.70
6 Kevin Lebis ' WZ&PC 1.02.7 81-602 1.02.96
7 Matthijs Kiekebelt De AA 1.03.6 81-574 1.03.48
8 Arthur Weidema Proface/DAW 1.01.5% 80-589 1.04.57
9 Henk Jan Kruit Stadskanaal 1.03.8 81-462 1.04.67
10 Genereux Sluiman SGG 1.01.5% 80-093 1.04.79
11 Jercen v.d.Berkt DWK 1.03.1 81-675 1.08.18
12 Wouter Keizers Arke De Dinkel 1.01.4* 80-443 Z Ziek
Uitslag progr.nr. 66 100 m. vlinderslag heren
IR R R ESEREEEERERRESESLA AR R R R adt iR s b i RARRRRRRARARRRRRRRRRARRARE S X
Naam Vereniging Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Pieter v.d.Hoogenband  PSV 1.00.0 78-414 0.57.61
2 Mark Veens psv 0.58.4 78-829 0.58.23
3 Marcel Wouda psv 0.58.6 72-714 0.58.27
4 Ewout Holst WVZ 0.59.3 78-068 0.58.91
5 Robert v. Slogteren Nautilus 0.59.9 74-705 0.59.01
6 Tom van Duijn DSZ-Hoogwerf-C00.58.5 ° 75-378 0.59.09
7 Ivo Hesseling DVC de Kwakel 0.57.8 77-433 0.59.15
8 Robin Sprinkhuizen Rapido’82 0.58.0 74-699 0.59.17
9 Chester Marsman AZ&PC/Anova 0.56.9 69-234 0.59.27
10 Wesley Bijl De Kempvis 0.59.7 78-515 0.59.75
11 Michiel Kamphuis Nautilus 0.57.4 77-718 1.00.04
12 Mike vd.Beukering uzsc 0.59.7 74-968 1.01.42
13 Benno Kuipers DWK 0.58.9 74-008 1.01.56
14 Edwin van Norden AZ&PC/Anova 0.57.9* 63-801 1.01.61
15 Eelco v.Gemert De Stormvogel 0.58.4* 72-275 1.01.63
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Uitslag progr.nr.

IT22ZEE 222220 A4

Naam

1 Bente Flinterman

2 [lse Kikkert

3 Jolijn v.Valkengoed
4 Kristel Broekgaarden
§ Laura Badoux

6 Britta Moonen

7 Corina v. Nunen

8 Melanie ten Brink
9 Raymonde Breure
10 Jeantine Maas

11 Melissa Dings

12 Aline Bredewoud

13 Susanne Jonker

14 Sabina Rutkens

15 Irina Langeler

16 Il1se Kevelham

17 Emra v.d.Laan

18 Suzanne Pater

19 Marioes Cornelisse
20 Inge Warntjes

67 200 m. schoolslag meisjes jeugd

**ﬁ********t**********f*******************************

Vereniging Intijd St.nr.
De Kempvis 2.46.8 83-872
DSZ-Hoogwerf-Co2.38.6  81-822

OWK 2.50.1 81-838
DK 2.50.7 83-690
DSZ-Hoogwerf-C02.53.3  82-087
PSSV 2.45.8 82-854
psv 2.52.6 " 81-808
w 2.50.1 81-561

De Dolfijn 2.47.1 81-135
Oceanus 2.43.8* 81-756
Gouwestaete 2.55.8 83-859
Hatto Heim 2.53.6 83-500
MSV-Zeemacht 2.48.5 82-577

Orca 2.50.5 82-611
De Dolfijn 2.53.8 83-789
De Whee 2.52.0 83-353
HZ&PC 2.44.4* 81-671
Hellas/KZ 2.56.4r B82-629
De Devel 2.46.9* 81-529
Eemsrobben 2.52.0% 83-657

21 Carola Maassen vd Brink Aqua-Novio '94 2.58.0 83-355

22 Nicole Loman

Uitslag progr.nr. 68

Arke De Dinkel 2.57.9 83-496

o:g;ﬂ'e;&?n-t\r .
Tapioeisthapgins
Iyenmen

Denchien
£, 0D ¢o 04 dossabes

Eind-ti jd
2.44.50
2.45.63
2.47.21
2.48.40
2.49.91
2.52.27
2.52.87
2.53.06
2.53.18
2.53.36
2.53.44
2.53.58
2.53.95
2.56.4
2.57.21
2.57.59
2.57.67
3.00.43
3.00.52
3.01.94
3.05.79

tussentijd

1.20.12
1.20.69
1.20.35
1.20.83
1.24.35
1.22.75
1.22.46
1.23.63
1.23.14
1.23.12
1.23.73
1.23.23
1.22.80
1.24.38
1.24.86
1.23.64
1.26.11
1.27.17
1.27.44
1.27.97
1.28.15
Ziek

200 m. schoolslag dames

ekt brhrerdrrrhrrrrrbrorrbrorrorrrrhrrrrrrrrrrrrhorrrrrbrrdrr

Naam

1 Madelon Baans

2 Hester Broekhuizen
3 Marja Terlage

4 Mirands Bosma

5 Danielle Westerbroek
6 Karin Stein

7 Paula Boot

8 Tamara v.Gorkom

9 Astrid Koert
10 Heleen Marissen

Vereniging Intijd St.ar.
PSV 2.32.1  77-971
OWK 2.39.9 78-736
Het Y-mere 2.48.9 78-848
Mosa-Regio 2.46.7 78-470

Groenlo 2.48.8 79-351
vZe 2.47.4 71-401
0Z&PC 2.42.8 .77-895
AZ&PC/Angva 2.49.3  75-902
Nautilus 2.46.9  80-901
Swol 1894 2.41.6* 79-415

Eind-tijd
2.43.58
2.47.67
2.47.75
2.47.93
2.47.95
2.48.78
2.49.07
2.49.29
2.49.56
2.57.02

tussentijd
1.18.24
1.22.04
1.20.01
1.21.4
1.19.94
1.21.87
1.21.31
1.19.64
1.21.01
1.23.50



KNZB

Uitslag progr.nr. 71

Naam

1 Yvonne v. Schendel
2 Maartje Kouwenberg
3 Chantal Groot

4 Lilach Shaul

5 Annemieke v.d. Werf
6 Judith Beernink

7 Kirsten v.d.Steen

8 Marieke Werkman

9 Jepke v.d. Werf

10 Raymonde Breure

11 Jolijn v.Valkengoed

Vereniging _Intijd

DWK 2.30.7
WvZ 2.30.0
De Dolfijn 2.32.0
DK 2.35.5
De Haaien 2.34.8
De Devel 2.35.1
vZC 2.34.9

Eemsrobben 2.36.7
DSZ-Hoogwerf-C02.39.3
De Dolfijn 2.30.9
DUWK 2.35.0

12 Carola Maassen vd Brink Aqua-Novio '94 2.33.9

13 Marise v.d.Linden
14 Petra Knoppers

15 Denise Bouwmeester
16 Kim Middendorp

Uitslag progr.nr. 72

Merwede 2.36.7

St.nr.

81-672
81-017
82-051
82-754
83-605
83-606
81-863
83-658
82-499
81-135
81-835
83-355
83-614

AZ&PC/Anova 2.43.4r 83-356
Gouwestaete 2.39.0* 83-972
Gouwestaete 2.38.9% 83-131

200 m.

Eind-tijd
2.24.70
2.32.22
2.32.24
2.32.74
2.32.74
2.34.69
2.34.84
2.35.30
2.36.43
2.37.52
2.38.57
2.40.74
2.41.14
2.41.71
2.42.83
2.46.92

1
1
1
1
1
1
1
1.
1
1
1
1
1
1
1

200 m. vlinderslag meisjes jeugd
khhhkkbhrobhhhhrbhbrhhhrhhbrhbhrdrhhhhhbhdhhrhrrdhhbbrhbhrrrddhbdbrrrdodrr

tussentijd
1.

08.25
.10.57
.12.60
.10.14
.11.32

1.12.61

.12.33
12.44
12.89
.13.62
14,44
.13.48
.16.87
.16.29
.13.87
.16.99

vlinderslag dames

IR SRR RS RS R R SRR AR RS R R Rl RS RRRRRRRR AR X RS S XX ERERE R R X &

Naam
1 Carla Geurts
2 Delia Badoux
3 Sabrina Fortes
4 Mariska van Harn
5 Sigrid Pels

Uitslag progr.nr. 73

Naam
1 Klaas Erik Zwering
2 Richard Koehoorn
3 Reinjo v.Westerveld
4 Arnold van Bavel
5 Sebastiaan Touwslager
6 Paul Kreupeling
7 Elwin Klomp
8 Jeroen Volkerink
9 Bastiaan Tamminga
10 Peter v.Harten
11 Connor Vermeer
12 Peter Olde Dubbelink
13 Erik Wolsing
14 Marc v. Kemenade

Vereniging Intijd

St.nr.

uzsc 2.16.7% 71-791
DSZ-Hoogwerf-Co2.26.8  80-059
De Kempvis 2.21.2  78-529
DWK 2.22.6 78-566
AZ&PC/Anova 2.27.6  76-256

Vereniging Intijd

PSV 0.59.3
DZ&PC 1.00.2
DWK 1.02.3r
De Kempvis 1.03.9
De Kempvis 1.03.8
AZ&PC/Anova 1.02.8
AZ&PC/Anova 1.02.8
Nautilus 1.01.5%
De Haaien 1.02.4
AZ&PC/Anova 1.03.5
vZC 1.01.5%
Arke De Dinkel 1.04.0
AZ&PC/Anova 1.03.8
08D 1.02.3*

Eind-tijd
2.26.00
2.26.28
2.28.01
2.28.66
2.29.68

St.nr.  Eind-tijd
81-126 1.00.29
79-903 1.01.20
79-703  1.02.92
81-944 1.02.58
80-692 1.03.16
80-043 1.03.28
79-897  1.03.29
79-869 1.03.54
81-585 1.03.68
79-012  1.04.02
79-801 1.04.80
80-554 1.05.01
80-381 1.05.23
80-267 1.05.63

tussentijd

1.11.26
1.08.96
1.09.87
1.09.57
1.10.61

100 m. rugslag jongens jeugd

********************************************************************

tussentijd

[4
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Uitslag progr.nr. 74 100 m. rugslag heren
hkhkkdktehkdhhhhhhhbdhhhhhdkhhhhhdhrhhhbhhdhhhrhrkhdrhhkhdod kbbb hhkhhkkdrkrhkhdhk
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd

1 Fabian Willemse DWK 1.01.0 77-680 1.00.04

2 Chester Marsman AZ&PC/Anova 0.58.0 69-234 1.00.58

3 Theo Jan Tanis De Gooye 1.01.7 69-022 1.00.76

4 Tjakko Ruinemans Arke De Dinkel 0.59.3 74-280 1.00.89

5 Pim Commandeur Groenlo 0.59.1* 74-303 1.01.60

6 Martin Doest De Dolfijn 0.59.3* 76-149 1.03.19

7 Lesley Voorn Oceanus 0.58.9* 75-700 1.03.65

8 Bram v. Haandel psSv 0.58.3 73-087 1.04.59

9 Edwin van Norden AZ&PC/Anova 0.59.4r 63-801 1.07.47



Uitslag progr.nr. 75

Naam
1 Hedwig Kikkert
2 Karin Kraaijeveld
3 Evita Wissink
4 Marieke Stuiver
5 Marloes Weimar

Naam
Hedwig Kikkert
Karin Kraaijeveld
Evita Wissink
Marieke Stuiver

Marloes Weijmar

Vereniging Intijd
DSZ -Hoogwerf-€010.26.1

De Geul 10.12.6*
Arke De Dinkel 10.12.7*
Zignea 10.19.6*

WVZ 10.19.9*

vereniging startnr.
DSZ Hoogwerf 85-891
de Geul 85460
Arke de Dinkel 85-573
Zignea 85-542
WvZz 85-857

St.nr. Eind-tijd
85-891 10.04.93
85-460 10.21.12
85-573 10.26.63
85-542  10.43.30
85-857 11.14.58

100
1.08.71
1.09.14
1.10.66
1.10.11

1.14.38

tussentijd

200
2.24.17
2.27.24
2.27.94
2.28.94

2.36.45

800 m. vrije slag meisjes 1985
********************************************************************

300
3.40.90
3.47.04
3.46.72
3.49.30

4.00.71

400
4.57.82
5.06.76
5.06.37
5.11.84

9.26.80

500
6.14.99
6.26.45
6.26.50
6.34.98

6.53.50

600
7.32.55
7.45.99
7.46.69
7.59.19

8.20.95

700
8.50.01
9.05.15
9.07.09
9.23.19

9.48.75

D.Z.& P.C.

800
10.04.93
10.21.12
10.26.63
10.43.30

11.14.58



Uitslag progr.nr.

IR R R R R R R R E X R R
Eind-tijd
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76 800 m. vrije slag meisjes 1984

Naam Vereniging Intijd
Renee Dimitra pPSy 09.45.3
Katinka v.Vastenhoven Kon AZ 1870 09.36.3*
Brenda den Hoed De Devel 10.16.0
Paula Heemskerk LZ 1886 09.52.2*
Suzanne Roording DSZ-Hoogwerf-Co09.59.8
Anja Boogaard DWK 09.50.4
Nicolien de Groot Midden Drenthe 10.19.2
Hinkelien Schreuder De Whee 10.15.2
Wendy Breure De Dolfijn 10.00.3
Sara Kuijer Aqua-Novio ‘94 10.14.6
Naam vereniging startnr.
Renee Dimitra 84-961
Katinka v.Vastenhover Kon.AZ 1870 84-634
Brenda den Hoed de Devel 84-623
Paula Heemskerk LZ-86 84-773
Suzanne Roordink DSZ Hoogwerf 84-801
Anja Bogaard DWK 84-821
Nicolien de Groot Midden Drenthe 84-426
Hinkelien Schreuder de Whee 84-387
Wendy Breure De Dolfijn 84-823
Sarah Kuijer Aqua Novio 84-413

St.nr.
84-961
84-634
84-623
84-773
84-801
84-821
84-426
84-387
84-823
84-413

09.44.07
09.45.68
09.47.74
10.03.60
10.05.59
10.07.34
10.13.39
10.13.63
10.22.25
10.51.18

100

1.08.11
1.07.69
1.08.43
1.11.40
1.09.89
1.08.45
1.09.76
1.10.84
1.08.27
1.13.35

tussentijd

200

2.21.20
2.21.39
2.21.61
2.27.28
2.24.99
2.19.99
2.26.39
2.28.45
2.24.03
2.36.76

300

3.34.06
3.35.72
3.35.34
3.44.15
3.41.72

3.33.11.

3.44.03
3.47.92
3.42.28
3.59.86

400

4.47.82
4.50.69
4.49.99
5.01.27
4.59.46
4.47.81
5.01.56
5.07.00
5.01.87
5.21.86

500

6.01.43
6.05.61
6.05.33
6.18.21
6.16.53
6.04.85
6.19.62
6.25.75
6.22.95
6.44.89

600

7.16.32
7.20.20
7.20.06
7.34.77
7.34.34
7.22.37
7.38.54
7.43.42
7.43.22
8.07.87

700

8.32.40
8.33.68
8.34.83
8.51.12
8.51.36
8.44.69
8.58.27
9.00.13
9.03.61
9.30.74

)/

B
D.2.% P.C.

800

09.44.07
09.45.68
09.47.47
10.03.60
10.05.59
10.07.34
10.13.39
10.13.63
10.22.25
10.51.18



Uitslag finale-nr. 79a 200 m. vrije slag A-finale heren
I Z RS REEEEE R R RS R RS R R R R EER AR AR R R RS XA R R R R R R RS RR R R R SRR R RS R R R R R X B KX X

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Pieter v.d.Hoogenband  PSV 1.57.67 78-414 1.50.27 0.53.48
2 Martijn Zuydweg Nautilus 1.56.71 76-786 1.52.12 0.55.17
3 Bas Ido Wennekes DWK 1.55.64 74-637 1.53.09 0.55.19
4 Mark v.d. Zijden DHWK 1.53.66 73-800 1.54.81 0.54.18
5 Dennis Rijnbeek AZ&PC/Anova 1.58.11 72-350 1.54.87 0.56.15
6 Johan Kenkhuis Arke De Dinkel 1.57.60 80-566 1.55.85 0.55.85
7 Robin Sprinkhuizen Rapido'82 1.57.62 74-699 1.57.93 0.56.92
8 Wesley Bijl De Kempvis 2.00.10 78-515 1.59.79 0.56.42

Uitslag finale-nr. 79b 200 m. vrije slag B finale heren
hkhkkkkhkhkhkkhhkhkhhhkhkhkhhhrhhhhbhrbhkhbrhrhbddbhkdbhhbhkhrdrdrhhkhrrhikrrhrbhkdrhhhrdrhbht

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Paul Meijer Aquarijn 2.00.28 80-074 2.00.06 0.59.34
2 Leon Volkerink Nautilus 2.01.50 80-870 2.00.56 1.00.84
3 Frank Hazewinkel 0Z&PC 2.01.64 80-719 2.02.29 0.59.58
4 Michiel Boog Barracuda 2.04.80 79-483 2.02.67 0.59.91
5 Alex v.lLeendert De Rijn 2.02.62 81-020 2.03.15 0.59.64
6 Dennis Toeback . Psv 2.05.33 81-941 2.04.09 1.00.27
7 Matthijs Kiekebelt De AA 2.03.43 81-574 2.04.29 1.00.08
8 Peter v.Harten AZ&PC/Anova 2.05.33 79-012 2.15.17 1.03.70

Uitslag finale-nr. 80a 100 m. vrije slag A-finale dames
'k*******************************************************************

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Wilma v.Hofwegen AZ&PC/Anova 0.57.57 71-368 0.57.17
2 Inge de Bruijn KNZB 0.58.06 73- 0.57.34
3 Manon Masseurs Rapido'82 0.58.21 74-485 (0.57.53
4 Karin Brienesse De Amer 0.57.59 69-722 (0.57.87
5 Minouche Smit PSv 0.59.47 75-954 (.58.48
6 Suze Valen AZ&PC/Anova 0.59.97 78-260 0.59.02
7 Kirsten Vlieghuis PSV 0.59.66 76-810 0.59.31
8 Chantal Groot De Dolfijn 0.59.73 82-051 1.00.71

Uitslag finale-nr. 80b 100 m. vrije slag B finale dames
***********1\'********************************************************

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Carla Geurts uzsc 1.00.04 71-791 0.59.79
2 Thamar Henneken psv 1.00.80 79-969 0.59.99
3 Marein de Jong uzse 1.00.72 80-841 1.01.00
4 Marielle Janssen RZC 1.01.68 82-500 1.01.23
5 Nicole Hermink Arke De Dinkel 1.01.73 83-568 1.01.76
6 Annemieke v.d. Werf De Haaien 1.01.61 83-605 1.01.80
7 Manon v. Rooyen ZC'90 1.01.07 82-072 1.01.81

8 Yvonne v. Schendel DWK 1.00.01 81-672 1.02.60



12, 93 00 14 docember

Uitslag finale-nr. 8la 100 m. vlinderslag A-finale heren
(22222222222 RS RRRRRRRRERARRRR il i AR R 2R SRR RRRRRERR RS R RS X

Naam Vereniging Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Joris Keizer Arke De Dinkel 0.55.01 79-390 0.54.69 NR jeugd
2 Pieter v.d.Hoogenband  PSV 0.57.61 78-414 0.56.61
3 Ewout Holst WvzZ 0.58.91 78-068 0.57.56
4 Mark Veens PSV 0.58.23 78-829 0.57.75
5 Joost ten Have PSv 0.58.94 80-753 0.58.55
6 Tom van Duijn DSZ-Hoogwerf-Co0.59.09 75-378 0.58.63
7 Robert v. Slogteren Nautilus 0.59.01.74-705 0.59.25

8 Ivo Wesseling DVC de Kwakel 0.59.15 77-433 0.59.54

Uitslag finale-nr. 81b 100 m. vlinderslag B finale heren
IR RS AR X EERE R A AR RS RRRRRLSE Rl R R R AR Rt Rl Rt i iR R AR A ESE SRR R R R XX R X

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Michiel Kamphuis Nautilus 1.00.04 77-718 0.59.81
2 GiJjs Damen Breda 0.59.66 79-751 1.00.04
3 Mike vd.Beukering Uzsc 1.01.42 74-968 1.00.16

De Kempvis 0.59.75 78-515 1.00.17
De Haaien 0.59.94 81-585 1.00.80
6 Marco v.Aggele AZ&PC/Anova 1.02.70 80-335 1.01.51
7 Edwin van RNorden AZ&PC/Anova 1.01.61 . 63-801 1.02.64
8 Matthijs Kiekebelt De AA 1.03.48 81-574 1.03.74

4 Wesley Bijl
5 Bastiaan Tamminga

Uitslag finale-nr. 82a 200 m. schoolslag A-finale dames
*****************************1\-**************************************

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Madelon Baans PSV 2.43.58 77-971 2.37.17 1.15.01
2 Hester Broekhuizen OUK 2.47.67 78-736 2.40.50 1.16.95
3 Ilse Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co2.45.63 81-822 2.41.79 1.17.64
4 Bente Flinterman De Kempvis 2.44.50 83-872 2.44.08 1.19.28
5 Miranda Bosma Mosa-Regio 2.47.93 78-470 2.46.61 1.19.88
6 Marja Terlage Het Y-mere 2.47.75 78-848 2.48.28 1.20.92
7 Danielle Westerbroek Groenlo 2.47.95 79-351 2.48.42 1.20.17
8 Jolijn v.Valkengoed DWK 2.47.21 81-835 2.48.65 1.20.23

Uitslag finale-nr. 82b 200 m. schoolslag B finale dames

B E 222222222222 222222 R 2222222 A2 22 22 2R R A at o &y

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Kristel Broekgaarden DWK 2.48.40 83-690 2.45.04 1.19.53
2 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Co2.49.91 82-087 2.46.64 1.22.40
3 Karin Stein VZe 2.48.78 71-401 2.47.39 1.22.23
4 Astrid Koert Nautilus 2.49.56 80-901 2.47.51 1.20.68
5 Paula Boot DZ&pPC 2.49.07 77-895 2.49.39 1.21.62
6 Melanie ten Brink W 2.53.06 81-561 2.52.29 1.22.60
7 Britta Moonen PSV 2.52.27 82-854 2.53.01 1.21.88
8 Corina v. Nunen psv 2.52.87 81-808 2.55.44 1.24.19



Uitslag progr.nr. 83a 400 m. wisselslag jongens jeugd
***********#********************************************************

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Camillo Berenos PSV 4.41.2 80-947 4.42.09
2 Maarten vd.Weijden Proface/DAW 4.50.0 81-778 4.45.08
3 Jeroen Volkerink Nautilus 4.47.1 79-869 4.46.64
4 Alex v.lLeendert De Rijn 4.54.8 81-020 4.54.21 1.08.49 2.29.37 3.49.73
5 Frank Hazewinkel 02&PC 4.49.1 80-719 5.00.26
6 Erik Wolsing Z&PC/Anova 4.58.9 80-381 5.03.44 1.08.36 2.20.83 3.51.39
7 Jercen Wijering Arke De Dinkel 4.55.0 80-466 5.04.96 1.09.53 2.26.64 3.53.88
8 Jeroen v.d.Berkt DWK 4.52.3 81-675 5.16.34 1.11.45 2.35.82 4.03.14

Uitslag finale-nr. 83b 400 m. wisselslag heren all-in
I E S SRR RS EEEEREE SRS R AR R R R R R RS R R RS RRRRRRRAR AR Rl AR RS R Rl AR RS R

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Marcel Wouda PSV 4.15.3 72-714 4.27.82 1.01.42 2.10.06 3.25.93
2 Camillo Berenos PSV 4.41.2 80-947 4.42.09 1.05.33 2.19.88 3.37.86
3 Peter Gildemeester Steenwijk 1934 4.47.4 77-463 4.44.78 1.02.39 2.12.80 3.36.38
4 Maarten vd.Weijden Proface/DAW 4.50.0 81-778 4.45.08 1.05.36 2.19.23 3.42.83
5 Jeroen Volkerink Nautilus 4.47.1 79-869 4.46.64 1.04.61 2.16.78 3.41.61
6 Remco Hitzert Uzsc 4.50.6 75-792 4.48.82 1.05.62 2.18.12 3.44.02
7 Alex v.lLeendert De Rijn 4.54.8 81-020 4.54.21 1.08.49 2.29.37 3.49.73
8 Marcel v.d. Bosch WvZ 4.49.2 78-660 4.54.81 1.04.54 2.21.27 3.45.15
9 Kjell Bogaard Het Y-mere 4.51.6 77-179 4.57.97 1.07.57 2.22.42 3.50.45
10 Frank Hazewinkel 0Z&PC 4.49.1 80-719 5.00.26 1.04.95 2.26.07 3.52.33
11 Erik Wolsing AZ&PC/Anova 4.58.9 80-381 5.03.44 1.08.36 2.20.83 3.51.39
12 Jeroen Wijering Arke De Dinkel 4.55.0 80-466 5.04.96 1.09.53 2.26.64 3.53.88
13 Jeroen v.d.Berkt DWK 4.52.3 81-675 5.16.34 1.11.45 2.35.82 4.03.14
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Uitslag finale-nr. 84a 200 m. vlinderslag A-finale dames
R R R R EE R 2 EEEEEZEEER R SRR R RREEEEERSSRRRRRXS 2R R R SRR RXRRRRRERERDESS

Naam Vereniging Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Carla Geurts uzsc 2.26.00 71-791 2.18.72 1.07.09
2 Sabrina Fortes De Kempvis 2.28.01 78-529 2.23.59 1.07.57
3 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-C02.26.28 80-059  2.25.49 1.08.72
4 Yvonne v. Schendel DK 2.24.70 81-672 2.26.08 1.08.00
5 Sigrid Pels AZ&PC/Anova 2.29.68 76-256 2.27.87 1.09.79
6 Mariska van Harn DRI 2.28.66 78-566 2.29.93 1.08.33
7 Annemieke vd.Werf de Haaien 2.32.74 83-605 2.31.90 1.09.82
8 Chantal Groot De Dolfijn 2.32.24 82-051 2.31.93 1.10.96

Uitslag finale-nr. 84b 200 m. vlinderslag B finale dames
*ﬁ-******************************************************************

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Judith Beernink De Devel 2.34.69 83-606 2.30.00 1.11.71
2 Lilach Shaul DWK 2.32.74 82-754 2.31.71 1.09.18
3 Marieke Werkman Eemsrobben 2.35.30 83-658 2.36.32 1.12.74
4 Jepke v.d. Werf 0SZ-Hoogwerf-C02.36.43 82-499  2.40.35 1.10.87
5 Denise Bouwmeester Gouwestaete  2.42.83 83-972  2.42.45 1.16.44
6 Petra Knoppers AZ&PC/Anova 2.41.71 83-356 2.44.35 1.16.93
7 Kirsten v.d.Steen vZC 2.34.84 81-863 2.48.70 1.15.12
8 Marise v.d.Linden Merwede 2.41.14 83-614 nie t gest.

Uitslag finale-nr. 85a 100 m. rugslag A-finale heren
22X R R EE RS R R AR AR RS R R R Rt R R R i i R XXX R RS RRRSRERERR R XX

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Chester Marsman AZ&PC/Anova 1.00.58 69-234 0.58.28
2 Klaas Erik Zwering psv 1.00.29 81-126 0.59.56
3 Fabian Willemse DWIC 1.00.04 77-680 1.00.02
4 Theo Jan Tanis De Gooye 1.00.76 69-022 1.00.41
5 Tjakko Ruinemans Arke De Dinkel 1.00.89 74-280 1.00.74
6 Richard Koehoorn DZ&PC 1.01.20 79-903 1.01.18
7 Pim Commandeur Groenlo 1.01.60 74-303 1.01.57
8 Reinjo v.Westerveld DWK 1.02.52 79-703 1.02.55

Uitslag finale-nr. 85b 100 m. rugslag B finale heren

Fhhkkdhdkdhhhhkhrhhhhbkkhhhhhhhdhdhhhrhhkhhhhhhhhhkrbhhhhrhhrhhrdbdhrdhhrrbhbhhds

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Arnold van Bavel De Kempvis 1.02.58 81-944 1.02.59
2 Martin Doest De Dolfijn 1.03.19 76-149 1.02.95
3 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 1.03.16 80-692 1.03.33
4 Erik Wolsing AZ&PC/Anova 1.05.23 80-381 1.03.71
5 Paul Kreupeling AZ&PC/Anova 1.03.28 80-043 1.03.99
6 Lesley Voorn Oceanus 1.03.65 75-700 1.04.40
7 Peter 0lde Dubbelink Arke De Dinkel 1.05.01 80-554 1.04.65
8 Elwin Klomp AZ&PC/Anova 1.03.29 79-397 1.04.90



Deachten ™
13, 08 oo 18 dossebes

Uitslag progr.nr. 8é6a 800 m. vrije slag meisjes jeugd
I P XA EE XXX EEEEEEEER SR EEEE A RS SRR ER S SRS RA SR EEEREER RS RS R R SRR SRR AR R EARS S

Naam Vereniging Inti jd St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Renee Snoek vzC 09.17.4 81-680 09.21.74
2 Haike v.Stralen AZ&PC/Anova 09.34.5 83-310 09.27.67
3 Dagmar Sturkenboom AZ&PC/Anova 99.29.3* 83-202 09.50.34
4 Anne Schmidt uzsc 09.49.9 82-832 09.51.30
5 I1se Kevelham De Whee 09.53.7 83-353 (09.56.48

Uitslag finale-nr. 86b 800 m. vrije slag dames all-in
[ E X E X EEEEEE R EEEEEEEEEEEEEES SRS R EREERR SRS R RS RS R R RS R R R AR EEEEEEEEESE]

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd

1 ftta vd.Weijden ., Proface/DAW 98.58.5* 79-779 09.12.82

? Renee Snoek VZC 09.17.4 81-680 09.21.74

3 Haike v.Stralen AZ&PC/Anova 09.34.5 83-310 09.27.67

4 Inge v.d. Schrier Gouwestaete 09.28.6 80-080 09.38.41

5 Dagmar Sturkenboom AZ&PC/Anova 99.29.3* 83-202 09.50.34

6 Anne Schmidt uzsc 09.49.9 82-832 09.51.30

7 Tlse Kevelham De Whee 09.53.7 83-353 09.56.48

Naam vereniging startnr. 100 200 300 400

Etta vd.Weijden Proface DAW  79-779 1.05.46 2.14.23 3.22.84 4.32.81
Renee Snoek vzZe 81-680 1.06.30 2.16.23 3.26.21 4.37.09
Haike v. Stralen AZPC/Anova 83-310 1.08.28 2.18.97 3.30.61 4.41.95
Inge v.d.Schrier Gouwestaete  80-080 1.06.31 2.17.31 3.29.53 4.42.36
Dagmar Sturkenboom AZPC/Anova 83-202 1.09.60 2.24.10 3.38.87 4.53.93
Anne Schmidt Uzsc 82-832 1.10.12 2.25.41 3.41.23 4.57.01
lise Kevelham De Whee 83-353 1.09.34 2.23.85 3.39.15 4,54.86

500
5.42.87
5.47.87
5.53.10
5.56.02
6.08.48
6.11.84
6.10.50

600
6.52.95
6.59.04
7.05.62
7.10.38
7.22.86
7.26.73
7.26.05

700
8.03.39
8.10.75
8.17.59
8.24.78
8.37.66
8.41.25
8,41,67

-

800
09.12.82
09.21.74
09.27.67
09.38.41
09.50.34
09.51.30
09.56.48
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Naam

Joost ten Have
Pieter v.d.Hoogenband
Camillo Berenos
Marcel Wouda

Fabian Willemse
Mark v.d. Zijden
Gi1Js Ganzevles

Bas Ido Wennekes

Johan Kenkhuis
Joris Keizer

Bas van Heek
Tjakko Ruinemans

Dennis Rijnbeek
Edwin van Norden
Peter v.Harten

Chester Marsman

Henk Degeling
Sebastiaan Touwslager
Arnold van Bavel
Wesley Bijl

Richard Koehoorn
Wilko Trompetter
Jeroen Willems

Hans-Geert Mast

Paul Meijer
Marcel Blokland
Martijn Damen
Michael Oomen

87

Vereniging Intijd
pPSv 7.34.2
pPSv
PSv
pPSv

DK 7.38.5
DK
DWK
DWK

Arke De Dinkel 8.02.8
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel

AZ&PC/Anova 7.55.1
AZ&PC/Anova
AZ&PC/Anova

AZ&PC/Anova

De Kempvis
De Kempvis
De Kempvis
De Kempvis

DZ&PC 8.18.5
DZ&PC
Dz&pC

DZ&PC

Agquarijn 8.16.5
Aguarijn
Aquarijn

Aquarijn

4x200m.

97.55.8*

;ll(l|l;-..i- <

23, 08 e 06 dosanbes

«

vrije slag estafette heren
LR R R R SRS RS R RS EEE RS EE RS R R RRE R AR R ER SRS S R R R R R R RRR SRR RERERREEEEEREESSS

tussentijd

St.nr.
80-753
78-414
80-947
72-714

77-680
73-800
78-758
74-637

80-566
79-390
77-479
74-280

72-350
63-801
79-012
69-234

79-913
80-692
81-944
78-515

79-903
73-639
79-901
76-708

80-074
79-638
77-531
80-698

Eind-tijd

7.44 .86

7.47.02

7.57.92

8.01.87

8.10.11

8.12.55

8.14.54

1.59.96
3.52.53
5.51.67
7.44 .86

1.59.67
3.52.93
5.53.60
7.47.02

1.58.17
3.55.87
5.59.11
7.57.92

1.565.52
3.57.35
5.59.93
8.01.87

2.03.39
4.07.86
6.11.12
8.10.11

1.58.13
4.03.96
6.11.06
8.12.55

1.59.58
4.07.97
6.10.21
8.14.54

\EDQL’\ [i9.72457
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Uitslag progr.nr. 87 4x200m. vrije slag estafette heren
hhkdhdhhhhhhkhdkhhhhkhhbhhhhbhhhhhhhbhhhrdhhdhddrhdobrrhhhbdrbddrrhhbdhdr
Naam Vereniging Intiid St.nr. Eind-tijd tussentijd
-
8 Rick Mans DSZ-Hoogwerf-C098.05.5* 79-014 8.22.87 2.05.70
Martin de Wildt DSZ-Hoogwert-Co 74-510 4.08.51
Eric Vergunst DSZ-Hoogwerf-Co 75-642 6.17.77
Tom van Duijn DSZ-Hoogwerf-Co 75-378 8.22.87
9 Kjell Bogaard - Het Y-mere 98.03.7* 77-179 8.25.44 2.04.09 )
Steven Roest Het V-mere 77-189 4105 YD~ LYy 2
Mark Westrik Het Y-mere 76-659 6.20.24 ~

Alexander Burgemeester Het Y-mere 80-416 8.25.44
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Uitslag progr.nr. 88 4x100m. wisselslag estafette dames
IS S EEEL R SRS R R SR EEREE SRS SRR SRS R RRERR AR SRR XRRRRR R R R XX RS RRRRE &R R &

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd

1 Suze Valen AZ&PC/Anova 1 4.20.4 78-260 4.20.42 1.06.30
Nienke Valen AZ&PC/Anova 1 77-258 2.19.12
Sigrid Pels AZ&PC/Anova 1 76-256 3.23.68
Wilma v. Hofwegen AZ&PC/Anova 1 71-368 4.20.42

(."'”—‘d‘\\

2 Kirsten Vlieghuis PSv 4.18.1 76-810 4.24.74 ( 1,07.51\
Madelon Baans pSv 77-971 2.19.69
Angela Postma PSv 71-966 3.24.42
Minouche Smit PSV 75-954 4.24.74

3 Brenda Starink DWK 1 4.21.6 74-895 4.28.21 1.05.28
Hester Broekhuizen OWK 1 78-736 2.21.65
Lilach Shaul DWK 1 82-754 3.26.58
Yvonne v. Schendel DWK 1 81-672 4.28.21

4 Karin 0ly De Kempvis 4.41.7 81-642 4.37.79 1.11.72
Bente Flinterman De Kempvis 83-872 2.26.93
Sabrina Fortes De Kempvis 78-529 3.32.68
Petra Haans De Kempvis 82-680 4.37.79

5 Amarins Doevedans DZ&PC 4.34.9 78-934 4.38.38 1.10.48
Paula Boot DZ&PC 77-895 2.27.75
Catelijne Joling DZ&PC 77-902 3.36.69
Hanneke v. Houten DZ&PC 83-860 4.38.38

6 Jolanda Pater DWK 2 4.34.9 80-678 4.38.51 1.10.56
Jolijn v. Valkengoed QWK 2 81-835 2.28.60
Mariska van Harn DwWK 2 78-566 3.36.56
Alissa de Beer DWK 2 80-595 4.38.51

7 Linda v. Harten AZ&PC/Anova 2 4.31.5 77-109 4.39.20 1.10.09
Tamara v. Gorkom AZ&PC/Anova 2 75-902 2.26.62
Haby Hopma AZ&PC/Anova 2 81-380 3.37.07
Haike v. Stralen AZ&PC/Anova 2 83-310 4.39.20

8 Karin Kunst DSZ-Hoogwerf-Co4.33.1  79-007 4.40.15 1.13.55
I1se Kikkert 0SZ -Hoogwerf-Co 81-822 2.29.30
Delia Badoux DSZ -Hoogwerf-Co 80-059 3.37.36
Jepke v.d. Werf DSZ-Hoogwerf-Co 82-499 4.40.15
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Uitslag progr.nr.

Naam

9 Marein de Jong
Irma Kolk
Carla Geurts
Anne Schmidt

10 Wendy Breure
Raymonde Breure
Chantal Groot
Fransiska Blok

11 Jitske Ham
Maartje Kouwenberg
Linda v.d.Bosch
Sylvia Weimar

12 Claudia Holterman
Anke Loman
Nicole Hermink
Petra Weber

13 Mignon Henneken
Karin Stein
Kirsten v.d.Steen
Renee Snoek

14 Brenda den Hoed
Marloes Cornelisse
Katinka v. Dongen
Judith Beernink

15 Diana v. Qort
Heleen Marissen
Aranka Jorink
Kika Meyers

16 Rieneke Schinkel
I1se Kevelham
Hinkelien Schreuder
Marja Boensma

88 4x100m. wisselslag estafette dames
I EEEER SRR REEEERR AR RER RS RRS Rt AR RS X RRRR XY RS RS R L RS R

;mllu\

£, 00 00 40 dosvabes

Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
uzsc 94.32.8*% 80-841 4.41.01 1.10.76

uzsc 77-901 2.32.32
uzsc 71-791 3.36.70
uzsc 82-832 4.41.01
De Dolfijn 4.39.8 84-823 4.44.11 1.15.43

De Dolfijn 81-135 2.34.22
De Dolfijn 82-051 3.39.91
De Dolfijn 80-226 4.44.11
WvZ 4.41.0 81-815 4.44.77 1.10.10

WvZ 81-017 2.30.68
WVZ 75-528 3.40.99
WVZ 80-813 4.44.77
Arke De Dinkel 94.34.1* 81-455 4.45.63 1.07.97 °
Arke De Dinkel 81-468 2.33.02
Arke De Dinkel 83-568 3.42.51
Arke De Dinkel 80-480 4.45.63
VZC 4.39.9 82-051 4.45.97 1.14.08

VZ_ 71-401 2.32.09
ViC 81-863 3.45.33
VZC 81-680 4.45.97
De Devel 4.43.0 84-623 4.46.84 1.11.34

De Devel 81-529 2.34.92
De Devel 77-454 3.42.92
De Devel 83-606 4.46.84
Swol 1894 94.35.7* 80-405 4.46.98 1.11.92

Swol 1894 79-415 2.29.99
Swol 1894 82-140 3.39.54
Swol 1894 80-133 4.46.98
De Whee 4.42.6 83-379 4.47.21 1.11.92

Qe Whee 83-353 2.32.51
De Whee 84-387 3.43.11
De Whee 81-349 4.47.21



NZB

Uitslag progr.nr.

Naam

17 Karin Eizema
Emma v.d.Laan
Jolanda Stempher
Inke v.d.Wal

18 Marlien Blauw
Sabina Rutkens
Hilde Buiten
Linda Ronda

19 E.Spaargaren
Jeantine Maas
Rosalina Buis
Amanda Berendrecht

88 4x100m. wisselslag estafette dames
IR EXEESERERERR R R RS R RE SRR R RS RS R R AR RRRRRR R AR RS R XX R AR X XA R At i o & &

Vereniging Intijd

HZ&PC 94.36.3*

HZ&PC
HZ&PC
HZ&PC

Orca 4.41.3
Orca
Orca
Orca

Oceanus 4.42.8
Oceanus
Oceanus
Oceanus

St.nr. Eind-tijd tussentijd
80-485 4.47.70 1.13.76
81-671 2.35.54
78-668 3.46.31
80-666 4.47.70
82-732 4.50.94 1.13.09
82-611 2.33.47
79-777 3.48.16
81-664 4.50.94
83-615 4.55.89 1.16.46
81-576 2.39.41
82-616 3.51.42
4.55.89

83-609

D.Z& p.C



